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
115.000zł, of.130/2095

BARSKA − 60m2, I/III, balkon, telefon, parkiet,
135.000zl, of.130/1800

SPÓŁDZIELCÓW − 37m2, VI/X, telefon, panele, flizy,
78.000zł, of.130/2053

ODRZAŃSKA − 30m2, IX/X, 2p + ck., spół. własn., tel.,
67.000zł, of.111/707

3 POKOJOWE
BOCHEŃSKA − 50m2, I/IV, balkon, parkiety, flizy, tel.,
spół. własn., 155.000zł., of.111/648

CEGIELNIANA − 67m2, X/XI, loggia, telefon, parkiet,
flizy, k − meble, 150.000zł, of.130/2046

CHOPINA − VI/X, 57 m2, parkiet, loggia zabudowa−
na, w cenie garaż, 250.000zł, of.155/404



69Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.

DĄBIE − WIDOK, 46 m2, IX/X, 3 pok. z ciemną kuch−
nią, tel., sp. wł., 95.000zł, of.155/229

DOBREGO PASTERZA − 62 m2, II/IV, balkon, telefon,
hipoteka, komfortowe, obiekt monitorowany,
215.000zł, of.111/699

HELENY − 70m2, III/IV, spół. własn., tel., parkiety, flizy,
loggia, 175.000zł, of.111/615

KOBIERZYŃSKA, IV/X, 63 m2, tel, loggia, łaziena, WC
osobno, 138.000 zł, of.155/394

KONRADA WALLENRODA − 68 m2, 7/10, tel. balkon,
99.000zł, of.150/701

ŁUŻYCKA − 56 m2 − I/X, standard, po remoncie, szafy
wnękowe, zabudow. balkon, 114000 zł

MEISNERA − 60m2, VIII/X, loggia, tel., spół. własn.,
wykładziny dywanowe, flizy, 170.000zł., of.111/643

OS. CENTRUM B − 60m2, 2/5, parkiet, telefon, 90.000zł,
of.149/898

OS.CENTRUM B − 60m2, 2/5, parkiet, winda, 90.000zł,
of.149/898

OS.CENTRUM E − 63 m2, 1/4, komfortowe, tel, balkon,
meble, 180.000 zł, of.150/700

OS.DYWIZJONU 303 − 64 m2, 2/4, 2 balkony, tel.,
mozaika, parkiet, 165.000zł, of.150/618

OS.KOLOROWE − 74m2, 3/4, po remoncie, komforto−
we, parkiety, flizy, nowe okna, 165.000zł, of.150/583

OS.OFICERSKIE − 100m2, 3 pokoje po generalnym
remoncie, nowa stolarka, meble kuchenne na wy−
miar, w cenie piwnice, część strychu, ogród.
420.000 zł. Of.117/2131

OS.SZKOLNE − 64m2, 2/3, parkiet, osobno wc,
120.000zł, of.149/889

POWSTAŃCÓW − 52m2, 0/IV, parkiety, flizy, opomia−
rowane, 118000zł, 151/856

PRĄDNICKA − 47 m2, III/X, balkon, telefon, hipoteka,
118.000zł, of.111/693

RUCZAJ UL.JAHODY − 63m2, blok 2−letni, wykończo−
ne, hipoteka, 195.000 PLN, of.158/748

RUSZNIKARSKA − 52m2, VI/X, loggia, telefon, flizy,
117.000zł, of.130/1976

SKŁADOWA − 48m2, IV/IV,loggia, telefon, flizy, pane−
le, 119.000zł, of.130/2031

SŁAWKOWSKA − 60m2,III/III, nowe, dwupoziomowe,
350000zł, of.151/910

SŁOMIANA − 45,5m2, 2/4, balkon, korzystny rozkład,
telefon, 150.000zł, of.149/1086

SŁOMIANA − 59m2, IX/X, nowe okna, balkon, 138000zł,
of.151/954

STAROWIŚLNA – 75m2, II/IV, hipoteka, po remoncie,
parkiety, flizy, umeblowana kuchnia z osprzętem,
255.000zł, of.111/438

UL.ARIAŃSKA − 72,9m2, IVp ost. nowe, do wykończe−
nia, 235.000 PLN, of.158/730

UL.ARIAŃSKA − 80,8m2, III/IVp, do niewielkiego wy−
kończenia, 265.000 PLN, of.158/729

UL.KORDECKIEGO − 71m2, parter, do remontu,
191.700 PLN, of.158/727

WILLOWE − 58m2, 0/1, telefon, 100.000zł, of.149/781

WIŚNIOWA − 61 m2, VIII/X, loggia, spół. własn. po re−
moncie, nowe okna, 160.000zł, of.111/685

ZŁOTEGO WIEKU − 48m2, I/IV, flizy, terakota, panele,
balkon, 127000zł, of.151/349

TATARSKA − 72m2, I/III, po remoncie, nowe drzwi,
okna, 240000zł, of.151/980

WROCŁAWSKA − 84m2, III/IV, po gen. remocie, bez
czynszu, 206000zł, of.151/990

NARACIRASKA − 54m2, IX/XIp., standard, loggia, te−
lefon, parkiet, okolice AWF−u, 130.000zł, of.117/2063

KAZIMIERZA WIELKIEGO − 62 m2 + 20 m2 na poddsa−
szu (wejście z mieszkania) po remoncie, 210.000zł,
of.117/2207

UL.FABRYCZNA − 65m2, III/VIIp, blok 6 − letni, wysoki
standard wykończenia, garaż, 260.000 PLN,
of.158/753

UL.STAROWIŚLNA − 90m2, III/IVp, balkon, do remon−
tu, 250.000 PLN, of.158/762

UL.KOŁŁĄTAJA − 82m2, I/IVp, udział, do kapitalnego
remontu, 200.000 PLN, of.158/761

KOMANDOSÓW − 64m2, IV/IV, loggia, telefon, par−
kiet, flizy, okna PCV, po rem., 145.000zł, of.130/1401

CHOPINA − 70m2, IV/IV, telefon, parkiet, flizy,
175.000zł, of.130/1807

JERZMANOWSKIEGO − 56m2, 0/X, loggia, flizy, nowa
inst., 97.000zł, of.130/2065

TATARSKA − 71m2, I/III, panele, flizy, po remoncie, inst.
wymienione, 239.000zł, of.130/2082

PACHOŃSKIEGO − 59,5m2, VI/X, balkon, flizy,
125.000zł, of.130/1375

ODRZAŃSKA − 54m2, VII/X, balkon, telefon, spół.
własn., parkiety, łazienka po remoncie 118.000zł,
of.111/706

GDAŃSKA − 62m2, parter wysoki, hipoteka, parkiety, fli−
zy, umeblowana kuchnia, alarm, 220.000zł, of.111/704

AL.POKOJU − 50m2, 0/4, parkiety, flizy, kraty, spół.
własn., 100.000zł, of.111/703

ŁEPKOWSKIEGO − 60m2, III/IV, hipoteka, do wykoń−
czenia z białym montażem, garaż 30.000zł, 190.000zł,
of.111/702

4 POKOJOWE I WIĘCEJ
DAUNA − 80m2, 4/4, balkon, bardzo słoneczne, może
być z garażem, 175.000zł, of.149/1043

ESTOŃSKA − 75m2, III/ IV, loggia, parkiety, słoneczne,
150000zł, of.151/946

KAZIMIERZA WIELKIEGO − 150 m2, dwupoziomowe,
V/VIp, salon, 4 pokoje, 2 łazienki, spółdz. własn., kom−
fortowe, 445.000 zł, of.111/622

LIPSKA − 86m2, 3, 4/4, dwupoziomowe, parkiet, ko−
rek, garaz, 260.000zł, of.149/1124

MACKIEWICZA − 72m2, III/IV, loggia, telefon, parkiet,
flizy, 175.000zł, of.130/1946

OS. II PUŁKU LOTNICZEGO − 84m2, II/VII, społ. własn.,
parkiety flizy, internet, 230.000zł + garaż 20.000zł,
of.111/603

OS.DYWIZJONU 303 − 73 m2, 4/10, po remoncie,
200.000zł, of.150/622

OS.DYWIZJONU 303 − 73 m2, 9/10, po remoncie, kom−
fortowe, 160.000 zł, of.150/686

WYSŁOUCHÓW − 145m2, 1996r, dwupoziomowe,
6 pok., balkon, loggia, 300.000zł, of.149/1102

ZYBLIKIEWICZA − 93 m2, I/IV, parkiety, tel., flizy,
285000 zł, 151/816

BIAŁOPRĄDNICKA − 93m2, IV/IV, nowe, 2 łazienki,
2 balkony, 265000zł, 151/973

KROWODERSKICH ZUCHÓW − 67,5m2, I/IV, balkon,
telefon, mozaika, 155.000zł, of.130/2081

MIESZKALNE WYNAJEM
CZERWONEGO PRĄDNIKA − 50m2, 2 pokoje, komfor−
towe, nowe, 2000zł, of.149/1127

EMAUS − 3 pokoje o wysokim standardzie, umeblo−
wane i wyposażone, 500USD/m−c, of.117/2042

KOMANDOSÓW − 2 pok., jasna kuchnia, III/IVp, 38m
kw., umeblowane, lodówka, 800zł, of.117/2108

ŁAGIEWNIKI, I/II, 70 m2, 3−pokojowe, nowe, tel., 1000zł
+ media, of.155/379

MOGILSKA − 1 pok., 37m kw., IV/Vp, nowe, lodów−
ka, pralka, telewizor, meble, 700zł, of.117/2076

OBOZOWA, nowe, wyposażone, pralka, lodówka,
balkon 56 m2, 785 zł + media, of.155/384

PIASTOWSKA − 62m2 z ogródkiem, 2pokoje, z gara−
żem, superkomfotowe, umeblowane, 500$,
of.111/471

RUCZAJ − 3 pokoje + j.k., 65 m2, X/XI, słoneczne,
z balkonem, 1000 zł/m−c, of.117/2190

SALWATOR − 75m2, 2 pokoje, superkomfort, III/IV, czę−
ściowo umeblowane 580$, of.111/698

UL.FABRYCZNA − 65m2, 3 pok., III/VIIp, wysoki stan−
dard wykończenia, garaż, 1600 PLN, of.158/753

UL.FAŁATA − 2 pok. 60m2, II piętro, umeblowane, te−
lefon, 1500 PLN, of.158/193

UL.WIŚLISKO − apartament 3 pok. 75m2,Ip w kamie−
nicy, wysoki standard wykończenia, garaż, 1900 PLN
of.158/672

WARSZAWSKA − 110m2, 3 pokoje, superkomfort, może
być na biuro, I/IV, 2.500zł + media, of.111/679

WYSPIAŃSKIEGO − 100m2, 3 pokoje, parter, w willi,
taras, ogród, kominek, 1000 USD, of.117/2188

UL.ZYGMUNTOWSKA − 46m2, II/IIIp, nowe, puste,
850 PLN w tym czynsz, of.158/757

DOBREGO PASTERZA, nowe, 2−pokojowe mieszkanie,
kuchnia wyposażona, cena razem z garażem
1150 + media, of.155/419

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

BIAŁOPRĄDNICKA − 108 m2, lokal biur − handl − usług,
komf., możliwość wynajmu, 335.800 zł, of.150/666

BIAŁOPRĄDNICKA − 66 m2, lokal biur − handl − usług,
komfortowy, 2306 zł/m2, of.150/669

BIEŻANÓW − hala produkcyjno − handlowa 830m2,
działka 30a, 1.000.000 PLN, of.158/710

OK.NIEPOŁOMIC − hala 550m2 + cz. budynku admi−
nistracyjnego ok.146m2, działka 30a, 300.000 PLN,
of.158/655

OS. PRZY ARCE − lokal handlowo − biurowy, nowe,
72,5m2, I p, stan surowy zamknięty, 159.500 PLN,
of.158/588

PRĄDNIK BIAŁY − 69 m2, nowy, biurowo − handlowo −
usług. zaplecze socjalne, 254.200 zł, of.150/543

RUSZNIKARSKA − 44m2, nowy, sklepowy, witryny, kra−
ty, parking, 163.000zł, of.149/1034

STARE MIASTO − piwnica do adaptacji 200 m2, wej−
ście frontowe od ulicy, 60000USD, of.117/1985

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

BASZTOWA − lokal biurowy 60m2, parter, 2 linie tel.,
alarm, możliwosc miejsc parkingowych, 2500zł + VAT
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

zamieszkania, parter: 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, WC, piętro:

3 pokoje, kuchnia, łazienka, taras,
cena: 270.000 zł

T A N I O

RZESZOTARY, gm. Świątniki Górne, pow. 100 m2, działka
o pow. 19 a, do małego wykończenia, parter: 2 pokoje, kuchnia, łazien-
ka, poddasze: 3 pokoje + 3 pomieszczenia do zagospodarowania,
cena: 99.000 zł

OKAZJA

MOGILANY, 3 km od Krakowa, pow. 200 m2, działka o pow. 12,7 a,
do wykończenia, parter: salon, kuchnia z jadalnią, łaz., pom. gosp.,
garaż, poddasze: 4 pokoje, łazienka, cena: 222.000 zł

OKAZJA

 279.000 zł

RZESZOTARY, gm. Świątniki
Górne, pow. 170 m2, działka o pow.

32 a, do małego wykończenia,
3 pokoje, kuchnia gotowe +

poddasze do zrobienia,
cena: 220.000 zł

ZESŁAWICE, Nowa Huta,
pow. 260 m2, działka o pow. 3,2

a, do wejścia, szeregówka,
4 półpiętra, salon, 5 pokoi,

kuchnia, łazienka, możliwość
adaptacji poddasza, podpiwni-

czony, cena: 420.000 zł

KRZESZOWICE,
pow. 220 m2, działka o pow. 12 a,
parter do zamieszkania: 3 pokoje,

kuchnia,  łazienka, piętro: do
zrobienia, częściowo

podpiwniczony,
cena: 189.000 zł

PIASKI, pow. 180 m2, działka
o pow. 7 a, do wejścia, parter:
2 pokoje, WC, kuchnia, garaż,

piętro: 3 pokoje, łazienka, WC,
cena: 350.000 zł

KOCMYRZÓW,
pow. 140 m2, działka o pow.

48 a, stan surowy otwarty,
przyziemie: garaż, 3 pom. gosp.,

parter: 4 pomieszczenia,
łazienka, poddasze: do przebu-

dowy, cena: 200.000 zł

SKOTNIKI, pow. 360 m2,
działka o pow. 8 a, do

zamieszkania, dwurodzinny
(dwa niezależne wejścia),

możliwość adaptacji poddasza,
10 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki,

cena: 350.000 zł

SKAWINA, pow. 40 m2, działka o
pow. 24 a, do generalnego remontu

lub rozbudowy, murowany,
parterowy, 1 pomieszczenie, prąd,
woda w budynku, gaz na działce,

cena: 65.000 zł

ZIELONKI, pow. 467 m2,
działka o pow. 21 a, rezydencja
do małego wykończenia, parter

+ 3 piętra, salon, 7 pokoi,
3 łazienki, 2 x WC, sauna,

siłownia, garaż na 2 samochody,
cena: 950.000 zł

MARSZOWIEC, pow. 364 m2,
działka o pow. 10 a, do wejścia,

parter: 4 pokoje, kuchnia,
łazienka, garderoba, pralnia,

poddasze: do adaptacji, garaż na
2 samochody, podpiwniczony,

cena: 150.000 USD

SWOSZOWICE,
pow. 500 m2, działka o pow. 12 a,

do zamieszkania, przyziemie,
parter i poddasze, 5 pokoi, salon,

2 kuchnie, 3 łazienki, wysoki
standard wykończenia,

cena: 159.000 USD

MODLNICA, gm. Wlk. Wieś,
pow. 240 m2, działka o pow.
50 a, do wejścia, przyziemie:

garaż na 2 samochody, 4 pom.
gospodarcze, parter: salon

z kominkiem, 2 pokoje,
kuchnia, jadalnia, łazienka, WC,

cena: 750.000 zł

LIBERTÓW,
pow. 230 m2, działka o pow.
10 a, do wykończenia – bez

podłóg i białego montażu,
parter: 3 pokoje, salon,

kuchnia z jadalnią, łazienka,
WC, cena: 460.000 zł

LIBERTÓW, pow. 400 m2,
działka widokowa o pow. 21 a,

rezydencja do zamieszkania,
5 pokoi, salon z kominkiem,

kuchnia, 2 łazienki,
cena: 250.000 USD

 SWOSZOWICE, dom wolno stojący o pow. 260 m2,
działka o pow 6 a, stan surowy zamknięty, nowy, ładna

architektura, parter: salon, kuchnia, łazienka, hall, sauna,
2 pokoje, garaż;  poddasze: 4 pokoje, hall, 2 łazienki ,

cena: 315.000 zł,

SIDZINA, dom wolno stojący o pow. 260 m2,
działka o pow. 14 a, do małego wykończenia,

6-letni, 4 pokoje, 2 kuchnie, 2 łazienki
cena: 299.000 zł

ZIELONKI, (bliżej Krakowa), ½ bliźniaka, pow. 200 m2,
działka duża o pow. 20 a, do wejścia, przyziemie: garaż,

pomieszczenia gospodarcze, piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka,
WC; II piętro: 3 pokoje, łazienka.

W rozliczeniu może być małe mieszkanie,
cena: 300.000 zł
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

DOMY − SPRZEDAŻ

UL.WROCŁAWSKA: STRYCH PO ADAPTACJI
DO WYKOŃCZENIA − 48m2, 2 POKOJE, CENA 153.000zł
62m2, 2 − 3 POKOJE, CENA 198.000zł. FKN−2619, 2620

1 − POKOJOWE
MEISSNERA 23 m2 1p. 56.000zł FKN−2691
ORZESZKOWEJ 28 m2 1p. 100.000zł FKN−2146
SALWATOR 29 m2 0p. 110.000zł FKN−2586
os.KLINY, nowe, odpis 31 m2 1p. 63.000zł FKN−2543
WYBICKIEGO 30 m2 1p. 91.000zł FKN−1874
BATALIONU “SKAŁA” 36 m2 0p. 119.000zł FKN−2596
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

CENA ZA CAŁOŚĆ: 380.000zł. FKN − 2729

UL.PAWLIKOWSKIEGO: STRYCH PO ADAPTACJI
POW. 140m2 LUB 2 MIESZKANIA PO 70m2 KAŻDE

CENA ZA CAŁOŚĆ: 490.000zł. FKN−2113
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KOMERCJA
W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć
NOWOCZESNA FABRYKA
− SPRZEDAŻ
ZNAKOMITA LOKALIZACJA − ŁATWY DOJAZD
DO AUTOSTRADY, LOTNISKA I CENTRUM KRAKOWA.
OBIEKT O POW. 4000m2 NA DZIAŁCE 1,2ha, NOWO−
CZESNE HALE, MAGAZYNY, POMIESZCZENIA
BIUROWE I SOCJALNE. WYSOKA JAKOŚĆ WYKONA−
NIA I DUŻA UNIWERSALNOŚĆ MOŻLIWYCH FUNKCJI.
SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM. FKN−2099

OBIEKT PRODUKCYJNO
− MAGAZYNOWY
40 km od Krakowa, dz. 2,5 ha, pow.
budynku 3000 m2
stan surowy otwarty.
CENA: 520.000zł.
FKN−1866

OBIEKT PRODUKCYJNO
− USŁUGOWY
w Podgórzu − dobra
lokalizacja, działka 14 a,
pow. budynków 900 m2
CENA: 1.000.000zł. FKN−1937

W NASZEJ OFERCIE

DZIAŁKI ORAZ
KAMIENICE

POD BUDOWĘ HOTELI
Z AKTUALNYM WZiZT

LUB Z POZWOLENIEM NA
BUDOWĘ HOTELU

OBIEKT PRODUKCYJNO
− BIUROWY
30 km od Krakowa w kierunku Niepołomic
działka 86 a, pow. budynków 633 m2
− hala 487 m2, budynek biurowy 147m2
wykończony w wysokim standardzie
CENA: 700.000zł. FKN−2131

PIĘKNE MIEJSCA
ZABYTKOWY ZESPÓŁ
DWORSKO − PARKOWY

30 km od Krakowa.
UNIKALNE MIEJSCE − DWÓR DO ODBUDOWY

USYTUOWANY W PARKU BĘDĄCYM POMNIKIEM NATURY.
NA TERENIE O POW. 3,12 ha OPADAJĄCYM TARASOWO ZNAJDUJĄ

SIĘ ALEJE: KASZTANOWA, KASZTANOWO − LIPOWA I LIPOWA,
OBSADZONE PIĘKNYM STARODRZEWEM.

POMIĘDZY ALEJAMI ZNAJDUJE SIĘ DUŻY I MAŁY STAW,
A NA OBRZEŻACH PARKU WŁASNA RZECZKA.

5 ŹRÓDEŁEK PITNEJ WODY O WŁASNOŚCIACH LECZNICZYCH.
DOBRY DOJAZD DROGĄ ASFALTOWĄ.

CENA: 200.000USD. FKN−1522

WOLA JUSTOWSKA
− STYLOWA WILLA

W UROCZEJ LOKALIZACJI W POBLIŻU KOPCA KOŚCIUSZKI,
Z WYJĄTKOWO PIĘKNĄ PANORAMĄ CAŁEGO KRAKOWA.
POW. 600m2, DZ. 12a. DWA POZIOMY (PARTER I PIĘTRO)

DO ZAMIESZKANIA, PRYZIEMIE I PODDASZE DO ADAPTACJI.
WYNAJEM 3.500USD, SPRZEDAŻ 490.000USD. FKN−2638

RANCHO − GMINA RACIECHOWICE
TEREN PONAD 3ha W BARDZO MALOWNICZEJ DOLINIE,

WIELE STARYCH LIP, STRUMYK, ZNAKOMITE TERENY
DO JAZDY KONNEJ, W SĄSIEDZTWIE LAS.

DOM O POW. OK. 90m2 ZBUDOWANY Z BALI DREWNIANYCH,
GRUNTOWNIE WYREMONTOWANY 3 LATA TEMU

(SALON Z KOMINKIEM, KUCHNIA, SYPIALNIA, ŁAZIENKA)
STAJNIA NA KILKA KONI ORAZ STODOŁA.

W STUDNI WODA O BARDZO DOBRE .JAKOŚCI.
DO POSESJI ZOSTAŁY DOPROWADZONE

2 LINIE TELEFONICZNE.
CENA 410.000zł. FKN−2728

W CENTRUM ZAKOPANEGO
− NOWY OBIEKT

ZACISZNE MIEJSCE − PIĘKNE OTOCZENIE.
DOSKONAŁY NA REZYDENCJĘ LUB PENSJONAT. MOŻLIWOŚĆ

WYODRĘBNIENIA 5 NIEZALEŻNYCH APARTAMENTÓW.
SUPERKOMFORTOWE WYKOŃCZENIE. TRZY KONDYGNACJE,

POWIERZCHNIA 650m2, DZIAŁKA 980m2.
CENA 650.000USD. FKN−2383

W NASZEJ OFERCIE DOMY ORAZ APARTAMENTY
DO WYNAJMU DLA FIRM
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Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery:

Ul.Fiołkowa − 24,5m2 − 75.000zł (5751)
Ul.Miechowity − 27m2 − 67.000zł (4779)
Azory − 24m2 − 58.000zł (6213)
Ul.Na Szaniec − 24,5m2 − 75.000zł (6052)
Ul.Królewska − 23m2 − 70.000zł (6276)
Ul.Łąkowa − 23m2 − 65.000zł (6105)
Ul.Meissnera − 24m2 − 60.000zł (6117)
Ul.Zachodnia − 27m2 − Panele, meble, nowe −
75.000zł (6164)

1 − pokojowe:

Os.Oficerskie − 34m2 − 102.000zł (5728)
Rusznikarska − 32,5 − 70.000zł (6027)
Ul.Kotlarska − 40m2 − 113.000zł (4957)
Ul.Św. Tomasza − 34m2 − 187.000zł (6187)
Ul.Św. Benedykta − 35m2 − Nowe, 144.000zł
(5619)
Ul.Lubelska − 39m2 − 110.000zł (5295)
Ugorek − 38m2 − 115.000zł (5993)
Ul.Radzikowskiego − 36m2 − Nowe, wykończo−
ne, 110.000zł (5977)
Os.Oficerskie − 44,5m2 − 124.000zł (6047)
Os.Widok − 34m2 − 90.000zł (6186)
Ugorek − 36m2 − 86.000zł (6240)
Ul.Sas − Zubrzyckiego − 36m2 − 79.000zł (6029)
Ul.Łepkowskiego − 34m2 − 90.000zł (6020)
Ul.Francesco Nullo − 39m2 − 110.000zł (6181)
Kurdwanów − 39m2 − Nowe, odpis − 95.000zł
(5906)
Ul.Prusa − 33m2 − 100.000zł (6306)
Ul.Łużycka − 36m2 − 75.000zł (5969)
Ul.Krowoderskich Zuchów − 30m2 − 72.000zł
(6172)
Ul.Ugorek − 35m2 − 89.000zł (6166)
Ul.Powstańców − 33m2 − 65.000zł (6160)
Ul.Miodowa − 42,5m2 − 130.000zł (6180)
Ul.Młyńska − 25m2 − 66.000zł (6171)
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
Nowa, stylowa willa, pow. całk.

360 m2, 7 pok., kuchnia,
2 łaz., 3 wc, garaż na

2 sam., dz. 14a, całość podpiw−
niczona, wysoki standard wyk..

Cena 250.000 USD

Zwierzyniec − Nowy, wolno
stojący, 230m2, do wykoń−
czenia w zakresie podłóg
i białego montażu, działka

6a, 210.000USD

Zwierzyniec − Błonia − Wolno
stojący, nowy, wykończony,

200m2, 5 pokoi, kuchnia,
2 łazienki, garaż na

2 samochody, działka 5,5 a,
249.000USD

Wola Justowska − Wolno
stojący, 250m2, 6 pokoi,
kuchnia, 3 łaz. 2 garaże,

taras, atrakcyjna lokaliza−
cja, działka 8,3 a,

180.000USD

Wola Justowska − 130m2,
4 pokoje, 2 kuchnie, 2 łaz.,
częsciowo po remoncie,
działka 3,5 a, 120.000USD

Michałowice − Pow. całk.
300m2, Stan surowy zamknięty

z przyłączami, prąd i gaz
rozprowadzony, pustak MAX,

dachówka ceram. Częśc.
Podpiwniczony, działka 1,2 ha.

Cena 500.000zł
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Mieszkania

PILNIE SPRZEDAMY:
Kazimierz − 34m2 − 1/IV − 100.000zł
Ok.Wawelu − 54m2 (lokal użytk.) 0/IV −
140.000zł
Ul.Lea − 39m2 − 2/IV − 120.000zł
os.Dywizjonu − 58.5m2 (ładne) − 6/X −
139.000zł
os.Oświecenia − 68m2 (2 − letnie) − 156.000zł
os.1000 − lecia − 50m2 − 3/IV − 95.000zł
os.Kościuszkowskie − 33m2 − 6/X − 72.000zł
os.Słoneczne − 51m2 − 4/IV − 87.000zł
ul.Fatimska − 30m2 − 2/IV − 70.000zł
ul.Heleny − 62m2 − 4/IV − 105.000zł
ul.L.Wenedy − 32m2 − 0/X − 59.000zł
ul.K.Wallenroda − 68m2 − 7/X − 99.000zł

garsoniery
Al.Daszyńskiego − 22m2 − 3/V − 60.000zł
Ul.Celarowska − 24m2 − 2/IV − 60.000zł
ul.Prądnicka − 25.5m2 − 2/X − 60.000zł
Kozłówek − 20m2 − 2/X − 52.000zł
Prokocim − 25.7m2 − 1/IV − 57.000zł
Os.Kalinowe − 25m2 − 8/X − 53.000zł
Os.Szklane Domy − 19m2 − 1/VII − 53.000zł

1−pokojowe
Zyblikiewicza − 23m2 − 5/V − 65.000zł
os.Widok − 24m2 − 3/IV − 72.000zł
ul.Wrocławska − 43m2 − 3/IV − 99.000
ul.Krowod.Zuchów − 30m2 − 9/X − 79.000zł
Al.Pokoju − 35m2 − 3/IV − 89.000zł
Ul.Łepkowskiego − 33m2 − 7/X − 75.000zł
Os.Kolorowe − 36m2 − 2/IV − 72.000zł
Os.Dywizjonu 303 − 33m2 (ładne) − 5/X −
80.000zł
ul.Sas − Zubrzuckego − 36m2 − 2/X − 70.000zł
ul.Wysłouchów − 36m2 − 3/X − 68.000zł
ul.Aleksandry − 32m2 − 10/X − 62.000zł
ul.K.Wallenroda − 34m2 (ładne) − 6/X −
70.000zł
ul.L.Wenedy − 32m2 − 7/X − 62.000zł
ul.Kurczaba − 34m2 − 4/IV − 62.000zł
os.Złocień − (2 − letnie) − 31m2 − 2/III − 70.000zł

2−pokojowe
ul.Ariańska − 49m2 − 1/II − 180.000zł
ul.Lentza − 38m2 − 4/IV − 80.000zł
ul.Litewska − 44m2 − 1/IX − 120.000zł
ul.Opolska − 52m2 (ładne) 10/X − 110.000zł
ul.Prądnicka − 41m2 − 1/IV − 100.000zł
ul.Białoprądnicka (nowe) − 52.5m2 − 2/III −
155.000zł
ul.Siedleckiego − 48m2 − 2/II − 108.000zł
ul.Fiołkowa − 34m2 − 1/IV (j.kuch) − 83.000zł
ul.Powstańców − 45m2 − 12/XV − 85.000zł
ul.Kantora − 53m2 − 2/IV − 108.000zł
os.Kalinowe − 37m2 − 4/X − 65.000zł
os.Strusia − 38m2 − 8/X − 72.000zł
os.Albertyńskie − 41m2 − 1/IV − 85.000zł
os.Jagiellońskie − 43m2 − 0/IV − 80.000zł
os.Strusia − 46.5m2 − 0/IV (ładne) − 94.000zł
os.Spółdzielcze − 50m2 − 2/III − 106.000zł
os.Piastów − 46m2 − 5/X − 92.000zł
os.Dywizjonu303 − 51m2 − 2/VIII − 110.000zł
os.Oświecenia − 54m2 − 7/X − 100.000zł
os.Wandy − 60m2 (ładne) 3/III − 105.000zł
ul.Krasickiego − 52m2 − 0/IV − 114.000zł

ul.Kobierzyńska − 52m2 − 0/IV − 109.000zł
ul.Spółdzielców − 37m2 − 4/X − 73.000zł
ul.Jerzmanowskiego − 43m2 − 0/X − 80.000
ul.Kurczaba − 50m2 − 2/IV (ładne) − 100.000zł.
ul.Halszki − 47m2 (3 − letnie, ładne) 4/IV −
125.000zł
ul.Bojki − 50m2 − 5/10 (ładne) − 108.000zł
ul.Aleksandry − 50m2 − 8/X − 93.000zł
ul.Heleny − 50m2 − (ładne) 0/IV − 95.000zł

3−pokojowe
ul.Bogusławskiego − 98m2 − 1/IV − 240.000zł
Pl.Matejki − 89m2 − 3/III − 330.000zł
ul.Zyblikiewicza − 101m2 − 2/IV − 250.000zł
ul.Warszawska − 98m2 − 2/III − 260.000zł
ul.Ariańska − 81m2 − 3/IV − 265.000zł
ul.Starowiślna − 67m2 − 2/VI − 220.000zł
ul.Palacha − 50m2 − 0/IV − 95.000zł
ul.Mackiewicza − 52m2 − 3/IV − 125.000zł
ul.Szopkarzy − 52.5m2 − 3/IV − 135.000zł
Al.Pokoju − 82m2 (5 − letnie) − 2/VII − 220.000zł
Czerwony Prądnik − 75m2 (2 − letnie)
2/3 − 200.000zł
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
Kurdwanów: 53m − 94m; cena: 2495zł/m2 − 2670zł/m2, jedno i
dwupoz., odbiór natychmiastowy, mieszk. do własnej aranżacji
Kliny: 64m − 158,7tys.,93,3m − 229,5tys. odpis, do wł. aranżacji

Al.29 Listopada: metraże od 30m2 do 83m2, budowane metoda
tradycyjna, przeznaczone do własnej aranżacji, cena: 3900zł/m2
− możliwość 5% rabatu przy zakupie większych mieszkań
Kapelanka: mieszkania gotowe, 61,2m2 + 58,2m2 taras −
224.940zł, 65,8m2 + 46,6m2 taras − 233.860zł
Bronowice − Pasternik: od 34m2 do 60m2, cena: 3200zł/m2, do odbioru
Bronowice Os.Widok: od 52,1m2 do 126,7m2; cena: 2667zł/m2
Rej.Kobierzyńskiej: 33m2 − 36m2; cena: 2400zł/m2
Os.“ Familijne nad stawem” rej.Płaszowa: 28m2 − 70m2; cena:
parter 2330zł, poddasze do adaptacji 1000zł/m2, piętra 2380zł;
możliwość dokupienia garaży i piwnic; odbiór IV kw. 2001

WYBRANE OFERTY OD INWESTORÓW
W KAMIENICACH PO REMONCIE
MIESZKANIA 1,2,3,4 POKOJOWE

Rej.Wielopola: 18m − 59tys., 19,1m − 55tys., 20,12m − 66tys.,
Starowiślna: 22,08m2 − 64tys., 29,7m2 − 81tys., 34,2m2 − 75tys.
(z antresolą)w kamienicy po generalnym remoncie
Ułanów: 40m2 − 2800zł/m2, po generalnym remoncie
Płaszów: 30,7m2 − 58tys., 31,3m2 − 75tys., w kamienicy po
generalnym remoncie
Kazimierz: 41m2 − 3tys./m2 przeznaczone do wł. aranżacji
Starowiślna: 42,7m − 102tys., 44,27 − 129tys., 51,2m − 152tys.,
w kamienicy po gen. remoncie, do własnej aranżacji
Zyblikiwewicza: 49,8m2 − 100tys., 66m2 − 132tys. z komin−
kiem, do odświeżenia
Szlak: 48m − 125tys., do remontu
Wrzesińska: 66m2 − 132tys.
Płaszów: 48,4m − 92tys., do własnej aranżacji
Augustiańska: 54,3m2 − 147tys., do remontu, z widokiem
na Wawel
rej.Wielopola: 55,15m2 − 149tys., do własnej aranżacji
Kazimierz: 78m2 − 2500zł/m2, do remontu
Os.Łokietka: 70m2 − 173tys. + możl. dokupienia 1,5ar − 16tys.
rej.Karmelickiej: 98,7m − 299tys., do własnej aranżacji
rej.Wielopola: 101m2 − 239tys., do remontu
Tomasza: 135m2 − 710tys.; 2 piętro winda
Karmelicka: 140m2 − 3700zł/m2, 5 pokoi
Stradom: 110m − 350tys., po generalnym remoncie, kuch−
nia wyposażona
Stradom: 110m2 − 270tys., 173m − 2500zł/m2, do remontu

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
MIESZKANIA 1,2,3,4 POKOJOWE

Komandosów: 20m2 − 63tys., aneks kuchenny, standart
Długa: 26m2 − 79tys., wyp.  kuchni, ogrz. elektryczne, antresola
Lea: 33m − 80tys., parter, wykończone
Bieżanowska: 30m − 65tys., z przynależnym garażem

Kozłówek: 37,2m2 − 87tys., IX/X, standard
Fr. Nullo: 37,5m2 − 105tys., III/IV po generalnym remoncie
Kremerowska: 44m2 − 100tys., parter, po remoncie
Os.Wysokie: 45m2 − 105tys., standart
Kurdwanów: 63m2 − 145tys., parter, przynależny ogródek,
przystosowane do potrzeb osoby niepełnosprawnej
Pszona: 96m − 188tys., poddasze po adaptacji
Al.Słowackiego: 73m2 − 220tys., balkon, przynależna piwnica

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
SUPER OFERTA DLA INWESTORA !!!
Armii Krajowej: 36ar − 190USD/m2, działka komercyjna, prze−
znaczona pod budowę banku, siedziby firmy, hotel
Salwator: 1,7ha pozwolenie na budowę dwóch domów jed−
norodzinnych; doskonała lokalizacja, widokowa, − 2.000.000zł
rej.Pl. Bohaterów Getta: działka pod budynek biurowy, aktu−
alne pozwolenie na budowę − 250.000USD
Rybitwy: dz. przemysłowo − budowlane, 2,3ha − 9.000zł/ar
Pradnik Czerwony: działka ok. 50ar + dom + hala produkcyj−
no − usługowa, cena: 1.260.000zł
Os.Bieżanów: 108ar − 12,5tys./ar, pod zabudowę jednorodzin−
ną z WZiZT, otoczenie ekskluzywnych domów i rezydencji
Krowodrza − Radzikowskiego: 230ar, pod zabudowę wielo−
rodzinną
Borek Fałęcki: 42ar, działka pod zabudowę wielorodzinną z
prawomocnym pozwoleniem na budowę dwóch budynków
mieszkalnych wraz z infrastrukturą; położona w cichym, zie−
lonym otoczeniu
Krowodrza: projekt przewidziany na 12 mieszkań o łącznym
metrażu 820m2 wraz z lokalami handlowymi o powierzchni
300m; atrakcyjna lokalizacja
Armii Krajowej: 12ar − 250USD/m2, UC, WZiZT, uzbrojona
okol. Makro i Ikei: 51,8ar − 4400USD/ar, pod usługi i budow−
nictwo wielorodzinne
Wola Justowska: 1350m − 140USD/m2, pełne uzbrojenie, M4
Krowodrza: 10ar, komercyjna, pozwolenie na budowę
Krowodrza: 16ar − 350.000USD, uzbrojona, prostokąt
Wybickiego: ok.4ar − 95.000zł, budowlano − komercyjna
Tonie: 4,6ar − 69tys., 5,3ar − 78,9tys., budowlana, częściowo
uzbrojona
Tonie: 58ar − 600tys., budowlana, częściowo uzbrojona
Myślenice: 76ar − 400tys., UW2, uzbrojona
DUŻY WYBÓR DZIAŁEK PRZEMYSŁOWYCH, POD INWESTY−
CJE, STACJE BENZYNOWE, HOTELE

LOKALE SPRZEDAŻ
DUŻY WYBÓR LOKALI HANDLOWYCH ORAZ MIESZKAŃ
DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

rej.Karmelickiej: 160m − 110.000zł

KAMIENICE SPRZEDAŻ (wybrane oferty)
Pl. Wolnica: 1530m2 − 800.000USD, lokale użytkowe, częścio−
wo wolna
Mały Rynek: 1000m2 − 1.300.000USD, lokale użytkowe, czę−
ściowo wolna
rej.Wawelu: 1000m2 (bez metrażu piwnic i poddasza)
2.000.000USD, działka 12ar
rej.Małego Rynku: 1150m − 1.000.000USD, lokale użytkowe,
częściowo wolna
Floriańska: ok. 1000m2 − 2.500.000USD, lokale użytkowe

rej.Pl Matejki: 2000m2 − 7.000.000zł, cała wolna
Dębniki: 300m − 400.000zł, działka 5,4ar, częściowo wolna
Podgórze: 350m − 350.000zł, do remontu, lokale użytkowe
Nowowiejska: 606m − 556.000zł, działka 334m, poddasze do
adaptacji
Wielopole: 1077m2 − 750.000USD, lokale handlowe i biurowe,
po remoncie
Siemiradzkiego: 810m − 300.000USD, poddasze do adaptacji,
lokale użytkowe

Zamoyskiego: 892m − 150.000USD, poddasze do adaptacji,
częściowo wolna
Długa: 800m − 300.000USD, poddasze do adaptacji, lokale
użytkowe
Dietla: 622m − 220.000USD, poddasze do adaptacji, lok. użytk.
Rej.Karmelickiej: 1500m2 − 2.500.000zł, możl. rozbudowy, pod−
dasze do adaptacji /WZ na rozbudowę ok.500m − wolne/
Lwowska: 600m2 pow. całkowita − 100.000USD (do 30 wrze−
śnia), lok. użytk., częściowo wolna, poddasze do adaptacji

SUPER OFERTA !!!!
ZAKOPANE
− centrum miasta, cicha i spokojna uliczka
− 1/2 bliźniaka
− 150m pow. całkowitej
− przynależna 5ar działka
− budowany metodą tradycyjną
− częściowe wykończenie w drewnie
− taras 36m2
− cena: 320.000zł

Gala: 145m2 − 165.000zł, pozwolenie na adaptację

TYNIECKA
− dom jednorodzinny wolno stojący
− 200m powierzchni mieszkalnej
− stan surowy zamknięty
− działka 5ar, widokowa
CENA: 495.000zł
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DOMY DO SPRZEDAŻY
AZORY, DOM o pow. 210M2, DO CZĘŚCIOWEGO RE−
MONTU, ATRAKCYJNA CENA 300 TYS.ZŁ !!!!!!!!
KLINY − ZACISZE, kilkuletni segment szeregówki o pow.
180m2, na działce 3,5 arowej (lub większej), w pełni
wykończony. Cena 380 tys.zł BARDZO ŁADNY
SWOSZOWICE, dom wolnostojacy o pow. 260m2
całkowitej (w tym 220 użytkowej), na działce 10 aro−
wej. Cena 100tys.USD
OKAZJA! os.LESISKO (okolica Mogiły), nowoczesny
dom wolnostojacy o pow. całkowitej, 400m2 w tym
podpiwniczenie. Na działce 8 arowej. Luksusowo wy−
kończony. Cena 450 tys.zł (DO NEGOCJACJI)
MISTRZEJOWICE (okolica Srebrnych Orłów). Nowy
dom wolnostojący o pow. całk., 660m2. Działka
10,5ara. Nadający się na prowadzenie działalności.
Cena 550 tys.zł
BRONOWICE MAŁE, ul.Żeleńskiego. Nowy dom wol−
nostojacy o pow. ok. 300m2, na działce 13 arowej.
Dom bardzo reprezentacyjny. Cena 250 tys.USD
OPATKOWICE/LIBERTÓW, rezydencja z basenem o
pow. 360m2, na działce 21−arowej. Cena 225 tys.USD
KOKOTÓW, domek wolnostojacy o pow.całk. 200m2
w tym użytkowej 130m2, na działce 11 arowej. Stan
surowy zamknięty. Cena 185 tys.zł
BIEŻANÓW (okolica ul.Sucharskiego), wolnostojacy
domek o pow. 200m2, na działce 12,2−arowej. Dom
nowy w kształcie litery L. Wykończony w 50%. Cena
415 tys.zł (do negocjacji)
MICHAŁOWICE/BIBICE, piękny nowy dom wolnosto−
jacy o pow ok. 180m2, na działce 10 arowej. Ślicz−
nie położony. Dogodna komunikacja. DUŻA ULGA
BUDOWLANA. Cena 430 tys.zł (do negocjacji)
KLINY, dom wolno stojący o pow.180m2, na działce
6,3−arowej. Do wykończenia w zakresie podłóg i
b.montażu. Ładne sąsiedztwo. Atrakcyjna cena
370 tys.zł (możliwa jeszcze negocjacja)
BRONOWICE MAŁE, może być dwurodzinny, o pow.
280m2, superkomf. Na działce 5,2 ara. Cena 599 tys.zł
MICHAŁOWICE, dom o pow. całkowitej 360m2, w tym
240 użytkowej. Działka 16arów. Nadaje się na pro−
wadzenie działalności. Cena 390 tys.zł
MICHAŁOWICE, dom o pow. całkowitej 290m2 w tym
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
EN−3472
Prądnik Czerwony, ul. DOBREGO PASTERZA, 63m2, II piętro,
nowe, wykończone, zamknięte osiedle, 200000 PLN, EN−3470
Prądnik Czerwony, ul. ŁEPKOWSKIEGO, 65m2, możliwość kup−
na garażu, 150000 PLN, EN−3100
Śródmieście, ul. MOGILSKA, 61,5m2, możliwość kupna gara−
żu, 135000 PLN, EN−3428
Stare Miasto, ul. STAROWIŚLNA, 90m2, 250000 PLN, EN−3504

4 − POKOJOWE
Olsza, ul. GDAŃSKA, 57m2, 140.000 PLN, EN−2876
Prądnik Czerwony, ul. STRZELCÓW, 65m2, II piętro, niski blok,
137000 PLN, EN−3505
Os.Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 67m2,
I piętro, niski blok, 152000 PLN, EN−3451
Prądnik Biały, ul. MACKIEWICZA, 72m2, 180000 PLN, EN−3155
Wola Duchacka, ul. ESTOŃSKA, 76m2, 148000 PLN, EN−3475
Krowodrza, OS.ŻABINIEC, 77,5m2, II piętro, nowe, wykończo−
ne, 2 balkony, 240.000 PLN, EN−3208
Stare Podgórze, ul. ŚLISKA, 82m2, nowe, możliwość kupna
garażu, 250000 PLN, EN−3050
Kurdwanów, ul. BOJKI, 90m2, 170000 PLN, EN−3495

5 − POKOJOWE
Stare Miasto, ul. KARMELICKA, 140m2, I piętro, 470000, do ne−
gocjacji, EN−3429
Prądnik Czerwony, ul. NUSZKIEWICZA, dwupoziomowe, wykoń−
czone, 108m2, 320000, EN−2643
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39
Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl

LICENCJA ZAWODOWA
Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl

LICENCJA ZAWODOWA

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

OK. UL. PRĄDNICKIEJ − UL. PIELĘGNIAREK
Powstanie tu nowoczesny budynek z mieszkaniami od 26m2
do 200 m2 (z możliwością indywidualnej aranżacji wnętrz) w cenie:

2.500 zł/m2 !!!!!!*
Lepszej propozycji w tak do−
skonałej lokalizacji nie znaj−
dziesz.
Przyjdź lub zadzwoń, udzie−
limy Ci szczegółowych infor−
macji.

* cena 1m2 zostanie powięk−
szona o wskaźnik inflacji.

DZIAŁKA DLA KONESERA − BIELANY
37 arów, aktualne pozwolenie na budowę 2 domów, piękny widok
na zakole Wisły, rów. 75 USD/m2

NIETUZINKOWA OFERTA!!!
Ogłaszamy przetarg na ostatnie mieszkanie dwupoziomowe

94 m2, całkowicie wykończone z wyposażoną kuchnią
przy ul. Oboźnej 11.

Cena wywoławcza: 350.000 zł

OSTATNIE MIESZKANIA W KAMERALNYM
BUDYNKU PRZY UL.PŁASZOWSKIEJ !!!!

CENY PROMOCYJNE!!!
· 42,3 m2 − 101.500 zł
· 49m2 − 127.400 zł
· 54 m2 − 140.400 zł
· odpis podatkowy, komórka lokatorska

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

GARSONIERY:
Ul.Litewska − 25m2, IIIp/IVp, wł. spół., telefon, piwnica: 89.000zł
Ul.Młyńska − 25m2, Ip/Xp, wł. spół., po remoncie, tel.: 66.000zł

1 POKOJOWE:
Ul.Piastowska − 31m2, IIp, wł. hipot., wyp. kuchnia: równ. 1000USD/m2
Os.Dywizjonu 303 − 32m2, Vp/Xp, wł. spół., umebl., wyposażone: 85.000zł
Ul.Kordiana − 34m2, Ip, wł. spół., loggia, tel, piwnica: 80.000zł
Ul.Królewska − 36m2, Ip, wł. hipot., tel, piwnica: 110.000zł
Os.Lipska − 37m2, Ip/IVp, wł. spół., balkon: 86.000zł
Ul.Żelechowskiego − 39m2, Ip, balkon: 100.000zł

2 POKOJOWE:
Ul.Sadzawki − 38m2, IXp/Xp, balkon: 80.000zł
Ul.Wrocławska − 41m2, VIIp, wł. spół., balkon: 130.000zł
Ul.Radzikowskiego − 42m2, Ip, wł. spół., NOWE, do wł. wykończenia: 128.000zł
Ul.B. Wietnamu − 44m2, IIIp/IVp, wł. spół., telefon: 113.000zł
Ul.Imbramowska − 46m2 VIp/Xp, wł. spół. loggia, piwnica: 101 200zł
Ul.Łobzowska − 47m2, Ip, wł. hipot., NOWE, kuchnia wyposażona: 270.000zł
Ul.Heleny − 50m2, parter, wł. spół., loggia: 95.000zł
Ul.Kmieca: 51m2, Ip/IVp, wł. hipot., kuch. wypos., po rem., garaż: 180.000zł

3 POKOJOWE:
Ul.Płaszowska − 55m2, IIp/IVp, wł. spół., tel. balkon, piwnica: 150.000zł
Ul.Pszona − 57m2, IIIp, NOWE: 205.000zł

Ul.Myśliwska − 66m2, IVp, NOWE, wys. standard wykończenia: 206.000zł
Ul.K. Wallenroda − 68m2, VIIp, wł. spół., loggia: 99.000zł
Os.Widok − 70m2, NOWE, dwupoziomowe (III, IVp), wykończone: 300.000zł
Ul.Tatarska − 71m2, Ip/IIIp, wł. hipot., po remoncie: 250.000zł
Ul.Piastowska − 85m2, Ip, wł. hipot., 2 sypialnie, pokój dzienny z aneksem
kuchennym, wys. standard, miejsce postojowe w garażu: równ. 90.000USD

4 POKOJOWE:
Ul.Mazowiecka − 74m2, IVp, kuchnia umeblowana, loggia, tel: 260.000zł
Ul.Schweitzera − 78m2, IIp/IVp, wł. spół., balkon, piwnica: 196.000zł
Ul.Starowiślna − 80m2, wł. spół., dwupoziomowe (II, IIIp), piwnica: 325.000zł
Ul.Daszyńskiego − 80m2, parter, wł. hipot., loggia, telefon,: 289.000zł

MIESZKANIA − WYNAJEM
Ul.Prochowa: 28m2, Ip, garsoniera, wyposażona: 800zł media
Ul.Wicherkiewicza − 34m2, Ip, 1 pok, kuchnia wyp.; 500zł + czynsz + media
Ul.Mogilska − 36m2, IVp/Vp, 1 pok, umebl., wyp.: 700zł + czynsz + media
Ul.Rusznikarska − 42m2, IVp/VIp, 1 pok, umebl.: 800zł + czynsz + media
Ul.Na Błonie − 38m2, IIp/Xp, 2 pok, umeblowane: 1000zł + czynsz + media
Ul.Krowoderska − 52m2, parter, 2 pok, umebl., wyposażone: 1200zł + media
Ul.Friedleina − 67m2, IIp, 2 pok: 1200zł + media

SUPERKOMFORTOWE MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Na terenie nowoczesnych obiektów z całodobową

ochroną i monitoringiem położonych w centrum Krakowa.

Ul.Łobzowska
· 1 pok., 36m, Ip., garaż, wyposażone, równ.350USD+czynsz+media
· 2 pok., 47m2, I piętro lub parter z wyjściem do ogródka, garaż,

wyposażone, równ. 450USD+czynsz+media
Ul. Piastowska
· 1 pok., 32m2, I piętro, kompletnie umeblowane, garaż, telefon,

1.200zł+czynsz+media
ul. J. Lea
? 1 pok., 40m2, parter, umeblowane, garaż,

równ. 350USD+czynsz+media
? 3 pok., 76m2, Ip., umeblowane, garaż, tel.,

równ.700USD+czynsz+media
? 3 pok., 85m2, Ip., umeblowane, garaż, tel.,

równ. 700USD+czynsz+media
? 4 pok., 150m2, parter z wyjściem do ogródka, umeblowane,

wyposażone, telefon, garaż, równ.1.000USD+czynsz +media
? 5 pokoi, 163m2, dwa poziomy, garaż, wyposażona kuchnia:

rów. 1200 USD+czynsz+media
Ul. Oboźna (ok. Wrocławskiej)
· 1 pok., 33m2, IVp., lub I p., telefon, wyposażone,

od 1000 zł+czynsz+media
· 3 pok., 57m2, wys. parter., tel., wyposażone,

równ.1400 zł+czynsz+media
· 3 pok., 65m2, Ip., telefon, wyposażone, garaż,

rów. 2000 zł+czynsz+media

 LOKALE − SPRZEDAŻ
Ul.Fabryczna − handlowo − biurowy, 30m2, parter, wł. spół: 120.000zł
Os.Kurdwanów − handlowo − usługowy, 40m2, parter, 3 pomieszczenia, sa−
nitariat, telefon, siła, witryna: 3000zł/m2
Ul.Zachodnia − 47m2, parter, 3 pom., 2 wejścia, zapl. sanitarne; 150.000zł
Ul.Św.Gertrudy − handl. − biur., 80m2, parter, wł. hipot., 3 pok, kuch., holl: 360.000zł
Ul.Balicka − 100m2, parter, wł. hipot., NOWY lokal z możliwością indywidual−
nej aranżacji: 310.000zł
Ul.Wadowicka − handlowo − wystawienniczy, 216m2, parter: 2 663zł/m2

NOWE MIESZKANIA − BRONOWICE WIELKIE
12 mieszkań jedno i dwu pokojowych o pow. od 34 m2 do 60 m2.
Mieszkania usytuowane są na parterze, piętrze i poddaszu, do wła−
snego wykończenia, cena 3200 zł/m2
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ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−529 Kraków, ul. Sołtyka 10/1     tel. 429−46−23, 423−21−36, 423−00−21 fax. 423−10−69

502 589 881 502 127 379   http://www.artus.pointblue.com.pl./ e − mail: artus @ pointblue.com.pl

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 9.00 do 18.00, sob. od 9.00 do 13.00.

Mieszkania − sprzedaż:

Garsoniery:
Nowy Prokocim − 26m2 − 58.000zł
Os.Kalinowe − 22m2 − wyremontowane,
wyposażone − 48.000zł
Os.Hutnicze − 26m2 − 55.000zl
Ul.Spółdzielców − 21m2 − 52.000zł
Ul.Racławicka − 24m2 − 58.000zł
Ul.Bronowicka − 24m2 − 55.000zł
Ul.Młyńska − 25m2 superkomfort − 66.000zł
Ul.Meisnera − 24m2 − 56.000zł

Jednopokojowe:
Os.Tysiąclecia − 30m2 − 68.000zł
Ul.Urzędnicza − 33m2 98.000zł
Ul.Lea − 33m2 − 79.000zł
Ul.Zakątek − 30m2 − wyremontowane −
95.000zł
Dębniki − 32m2 − wyremontowane − 95.000zł
Ugorek − 38m2 − 115.000zł
Ul.Siemaszki − 28m2 − 66.000zl
Ul.Kobierzyńska − 33m2 − wyrem. − 82.000z
Os.Złocień − 35m2 − nowe, wyp. − 75.000zł
Ul.Wielicka − 32m2 − 75.000zł
Os.Wzgórza Krzesławickie − 26m2 − 65.000zł
Os.Na Stokach 27m2 − 52.000z
Os.Stalowe − 24m2 − 52.000zł
Ul.Łepkowskiego − 33m2 − 84.000zł
Ul.Wysłouchów − 36m2 − 70.000zł
Ul.Sołtyka − 32m2 − 84.000zł
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
20%, 990000zł

4 − pokojowe
Armii Krajowej − 113m2 − 2/2p., umeblowane, wypo−
sażone, dwie linie telefoniczne, 4200zł/m2
Kazimierza Wielkiego − 80m2 − 0/4p., 350 tys.zł
Majora − 72, 9m2 − 2/2p., 240 tys.zł
Ceglarska − 130m2, 2/2p., dwa garaże + piwnica −
450 tys.zł
Dieta − nowe apartamenty, 3500zł/m2

Apartamenty − wynajem
APRTAMENTY − HOTELOWE − GRODZKA − WYNAJEM
Bronowice Małe − kompleks nowych apartamentów,
56m2 wyposażone, 1200zł
Bronowice Małe − w kompleksie apartamentów,
144m2 − 4 − pok.nowe, wyposażone
Wola Justowska −nowy kompleks, ogrodzony, garaże
ochrona, od 56m2, do 128m2, wyposażone możliwość
umeblowania, cena od 380USD do1100USD
Wola Justowska − nowe apartamenty alarm, wyposa−
żenie: 2 pok. 32m2 − 300USD, 2 pok. 45m2 − 400USD, 3
pok 68m2 + garaż 600USD
Lea − nowe 70m2 − 3 pok., 1/4p., winda. wyposażone,
ochrona, wysoki standard, 500USD
Garbarska − 1/3p., plomba, 67m2, umeblowane i wy−
posażone − 1900zł
Felicjanek − od 36m2, do 150m2 (dwupoziomowe,
widok na Wawel), umeblowane, wyposażone, od
300USD do 1500USD
Grodzka − 3 − pok, 70m2 wyposażone, umeblowane,
winda 1000USD
Dietla − 128m2, wyposażone, możliwość umeblowa−
nia, 700USD
Św.Tomasza − 50m2 − wyposażone umeblowane,
500USD

Mieszkania − wynajem
Szeroka oferta mieszkań do wynajęcia
OS.Ruczaj − 2/4p., umeblowane i wyposażone, tel.,
1500zł
Os.Teatralne − 1/4p. − umeblowane − 500zł
Dobrego Pasterza − 33m2 − 4/5 p. − umebl., 600zł

Domy − sprzedaż

Kraków
Jugowice − 180m2, 10, 5 a, umeblowany i wyposażony
dom, oranżeria, w ogrodzie starodrzew, 750 tys.zł
Siostry Faustyny − 220m2, do remontu, lokalizacja atrak−
cyjna handlowo − 200 tys.zł
Rajsko − rezydencja, 36 a, 750m2, wykonczenie w mar−
murze, basen, sauna, 500 tys.USD
Szczęśliwa − 220m2, 6, 38 a, super. komf., 550 tys.
Opatkowice − 500m2., 9a, 650 tys.zł., z możliwością do−
kupienia dwóch działek
Ul.29 − Listopada − boczna − 340m2 z przeznaczeniem na
biura + 2 miejsca garażowe, 300 tys.USD
Jugowice − 350m2, dz.6a + ew.5a, wysoki standard, część
na dział. gospod.520 tys.zł + 130tys. działka
Bieżanowska boczna − 400m2, 15a, stan surowy otwar−
ty, 400 tys.zł
PODGÓRZE − kamienica 380m2 − 120 tys.USD

Okolice Krakowa
Libertów − REZYDENCJA − 16a, 261m2, 250 tys.USD, luksuso−
wo wykończony i wyposażony, nowoczesna technologia,
umeblowany, profesjonalnie zagospodarowany ogród
Rudawa − po remoncie 170m2, + budynek na działal−
ność gosp. 7 ar, garaż − 250 tys.zł
Skała − 80m2, 5a, cegła, do zamieszkania, 120 tys.zł
Przesławice − 240m2 powierzchni mieszkalnej, 360m2
powierzchni użytkowej, 16,5a, nowy dom, do zamiesz−
kania 300 tys.zł
Proszowice − dwór do remontu 600m2, 1.8 ha, park sta−
rodrzew, 180tys.zł
Libertów − rezydencja w stanie surowym zamkniętym,
150 tys.USD, widokowa działka
Raciborsko − OKAZJA − gm.Wieliczka 8 km od Krakowa −
180m2, 21 a, stan surowy otwarty, 139 tys.zł, nowocze−
sna technologia, widokowa działka
Łosie − 11a, 200m2 − do wykończenia 130 tys.zł
Węgrzce − 170m2, 7 ar, − 2 letni, 420 tys.zł
Cianowice Małe − 95m2, 7a, 220 tys.zł
Maciejowa − (gm.Krynica) 260m2, 14a, stan surowy za−
mknięty − 140 tys.zł
Lubień − 260m2, 7a, pod lasem, do wyk., 200 tys.zł
Łapanów − 180m2, 8a, 75tys.zł, stan surowy otwarty
Grajów − gm., Wieliczka, 180m2, 130a, możliwość wydzie−
lenia mniejszych działek budowlanych, 500 tys.zł

Domy − wynajem

Kraków
RAJSKO − (Swoszowice) − REZYDENCJA − b.wysoki stan−
dard 700m2, 36 ar. − 2000USD/mies.
Radzikowskiego − 105m2, umeblowany − 500USD
Grochowa − 240m2, 6,5a, 3000zł, nowy dom, do ada−
ptacji wg.życzeń klienta
Sosnowa − 300m2, biurowo − mieszkalny, 1200USD
Michałowice − 128m2, nowy dom, 20a, 2000zł
Królowej Jadwigi − 180m2, 13a − 1000USD, 170m2 nowy
1300USD
Gnieźnieńska − 140m2 − 3000zł
Rzepichy − 500m2, 8a, Rezydencja, 4500USD
Chełmska − 400m2, 20a, Rezydencja, 3800USD
Cisowa − 300m2 − 1300USD
Wiedeńska − 180m2, teren ogrodzony, alarm, komforto−
wo wyposażony, 1500USD

Działki budowlane i rolne

Kraków
Rajsko − 14 a − media w granicy, widokowa, 125 tys.zł
Stopki − 9a − budowlana, 3500zł/a
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
Palacha – 40 m2, IV/X, standard, telefon, loggia − 123000 zł
Topazowa − 43 m2, III/III, nowe, standard, balkon, 95000zł
Litewska − 44 m2, 0/IV, logia, telefon, parkiety, 140000zł
Spółdzielców − 45 m2, 0/IV, panele, flizy, balkon, tel., 115000zł
Litewska − 38 m2, X/XI, po remoncie, korek, balkon, 140000zł
Na Szaniec − 37 m2, III/IV, parkiety, balkon, flizy, 120000 zł
Azory − 37 m2, I/IV, po rem., liczniki, tel., meble, 93000zł
Na Stoku − 41 m2, 0/III, standart, telefon, logia, 88000 zł
Turka − 52 m2, III/IV, meble w kuchni, blok chroniony, 165000 zł
Stachiewicza − 37 m2, I/X, parkiety, telefon, 88000 zł
Mała Góra − 43 m2, X/X, po remoncie, sufity podwiesz., 83000zł
Kurasia − 34 m2, flizy, okna PCV, 90000zł
Boh. Września − 54 m2, I/VI, meble, parkiety, 124000 zł
Kazimierzowskie − 35 m2, 0/IV, panele, flizy, terakota, 73000zł
Al.Pokoju − 37 m2, IV/IV, po rem., meble + AGD, puste, 100000zł
Okólna − 45 m2, II/IV, telef., flizy, logia, 99000zł
Heleny − 51 m2, VIII/X, flizy, terak., parkiety, sp. wł., 108000zł

trzypokojowe, czteropokojowe
Wrocławska − 84m2, III/IV, kamienica, po remocie, balkon, 206000zł
Tatarska − 72m2, I/III, kamienica, po remoncie, 240000zł
Torfowa − 53m2, I/II, nowe, garaż w budynku , bez biał. mont., 175000zł
Lea − 58m2, III/X, parkiety, flizy, terakota, balkon, 160000zł
Centrum “A” − 65m2, 0/IV, wys.parter, po remocie, garaż, 190000zł
Jakuba Bojki − 91m2, I/X, fliz.ter.2 balkony, zadbane, 174000zł
Ściegiennego − 68m2, VI/X, loggia, fliz, parkiety, 125000zł
Oświecenia − 61m2, I/IV, loggia, flizy, terakota, pawlacze − 130000zł
Złotego Wieku − 48m2, I/IV, flizy, terakota, panele, balkon − 127000zł

Królowej Jadwigi − 64m2, 0/II, taras, balkon, flizy, panele, garaż, 295000zł
Kobierzyńska − 73 m2, I/X, loggia, tel. − 164 tys.zł
Palacha − 60 m2, III/IX, loggia, tel., strych − 160 tys.zł
ul. Schweitzera − 84 m2, 0/III, tarasowiec, działka 1,5a − 190 tys.zł
Dywizjonu 303 − 63m2, III/IV, tel., po kapit. remoncie − 150000zł
ul. Miłkowskiego – 57 m2, I/IV, loggia, tel., żaluzje, rolety – 165.000 zł.
Łużycka – 56 m2, I/X, parkiety, telefon, szafy wnękowe, 114000 zł
Łobzowska − 70 m2, 0/IV, po rem., nowe okna, drzwi, flizy, parkiety, 290000zł
Boh. Września − 102 m2, VI/VII, nowe, dwupoz., parkiety, flizy, 185000zł
Konrada Walenroda − 56 m2, VII/X, logia, okna PCV, flizy, 145000zł
Cegielniana − 73 m2, VIII/X, parkiety, tel, flizy, super, 160000 zł
Oświecenia − 75 m2, II/X, liczniki, internet, 160000 zł
Czyżyny − 69 m2, III/III, parkiety, korek, flizy, 160000 zł
Słomiana − 0/IV, standard, flizy, możl. garażu, 120000zł

Domy sprzedaż
POSIADAMY W OFERCIE SPRZEDAŻY PONAD 300 DOMÓW

Luborzyca − 140m2, 4a, 1940r, do zamieszkania, 165000zł
Cholerzyn/Kryspinów/ − 169m2, 10a, nowy, garaż, do wejścia, 395000zł
Biskupice − 250m2, 20a, do wykończenia, media, podp., 165000zł
Luborzyca − 140m2, 4a, częściowo pod., do zamiesz., 165000zł
Tenczynek − 170m2, dz 13a, media, garaż, do wejścia, 188000zł
Mników − 140m2, dz 12a, media, ogrodzony, do wejścia, 155000zł
Bronowice Małe − 350m2, 3, 5a dz., cegła, garaż, do wejścia, 600000zł
Tenczynek − 70m2, 5a, letniskowy, cegła, ładny, 80000zł
Czajęczyce − 100m2, 12a, cegła, podpiwniczony, 44000zł
Śledziejowice − 185m2, 4a nowy, do wykończenia, 290000zł
Kryspinów − Budzyń − 655m2, 11a, dom + hala warsztatowa, 490000zł
Wola Filipowska − 100m2, 25a dz, (22a bud. − usłg.), zab.gosp. − 95000zł
Bochnia − 300m2, 8,47a, garaż, do wejścia, 300000zł
Szarów − 220m2, 17a, garaż na 2 − samochody, media, do wejścia − 290000zł
Bolechowice − 240m2, 12a, ogrodzony, media, do wejścia − 650000zł
Bronowice − 130m2, 4, 65a dz, media, komfortowy, 360000zł
Braterska − 95m2, 5, 79a dz., bez dachu, projekt, garaż − fund. − 180000zł
Skotnicka − 130m2, 13a dz, media, 2 − garaże, działka zag. − 279000zł
Prądnik Biały − 60m2, 9a, ogrodzony, drewno − cegła, 200000zł
Laski Dworskie − 80m2, 10, 5a dz, ogrodzony, do remontu, 50000zł
Tomaszowice − 300m2, 8a dz., nowy, 2 garaże, do wykończenia, 350000zł
Wola Filipowska − 90m2, 30a dz., parterowy, media, do remontu, 55000zł
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

ZIELONKI MARSZOWIEC − pow. 300m2, dz.26a, stan surowy zamknięty,
cena 450.000zł

STAROWOLSKA − 300m2 do zamieszkania, dz.8a, cena 240.000USD

FIOŁKOWA − Prądnik Biały − 310m2, st. sur. otw., dz.3,5a, cena 350.000zł

Wola Justowska − EMAUS − 200m2, dz.5,5a, wysoki standard wykończ.,
cena: 249.000USD

e−mail: fundam@bci.net.pl               www.fundament.com.pl

48m2 − Os.Szkolne − 85.000 zł
43m2 − Krzywda,nowe − 134.000 zł
44,5 m2 − Starowiślna, po rem. − 123.000 zł
48m2 − Os.Urocze − 99.000 zł
48m2 − Wileńska,do rem − 115.000 zł
48m2 − Miechowska − 128.000 zł
52 m2 − Starowiślna, po rem. − 149.000 zł
53m2 − Konecznego,wys,stand. − 165.000 zł
56m2 − Śląska,po rem. − 156.000 zł
60m2 − Kaz.Wielkiego − 187.000 zł
64m2 − Langiewicza − 180.000 zł
64m2 − Składowa − 180.000 zł
68m2 − Ściegiennego − 144.000 zł
72m2 − Lea − 235.000 zł

3 − pokojowe i większe
47m2 − Armii Krajowej − 145.000zł
52,5m2 − Powstańców − 125.000 zł
53m2 − Dobrego Pasterza − 121.000 zł
55 m2 − Ściegiennego − 112.000 zł
60m2 − Rynek Podgórski − 145 00 zł
61m2 − Os.Oświecenia − 130.000 zł
64m2 − Aleksandry − 128.000 zł
64,5m2 − Kordiana − 160.000 zł
65m2 − Os.Na Skarpie, po gen.rem. − 162.000 zł
68m2 − Urzędnicza − 175.000 zł
68m2 − Konrada Wallenroda − 99.000 zł
70m2 − Chopina − 180.000 zł
70m2 − os.Urocze − 105.000 zł
72m2 − Radziwiłłowska − 227.000 zł
81m2 − Fiołkowa − 234.000 zł
83m2 − St.Podgórze − 254.000 zł − 5cio letnie
86m2 − Gutenberga − 267.000 zł
86m2 − Radzikowskiego, NOWE − 172.000 zł
89m2 − Zacisze − 330.000 zł
90m2 − Solskiego − wyk.wys.stand. − 330.000 zł
96m2 − Starowiślna, po rem. − 300.000zł
100m2 − Wola Justowska − 450.000 zł
101m2 − KONECZNEGO − dwupoz. − 325.000 zł
115m2 − Kadecka, 2 poziom − 100.000 USD
117 m2 − Daliowa, nowe − 207.000 zł
120m2 − Niemcewicza − 267.000 zł
170m2 − Freedleina, piętro − 340.000 zł
180m2 − Kalwaryjska − 378.000 zł

KAMIENICE
LIMANOWSKIEGO − 400m2, strych do adaptacji, wolne
lokale handl. − mieszk. Cena: 500.000zł

FLORIAŃSKA − 800m2, wolna, po kap. remoncie, cena:
do uzgodnienia

LWOWSKA − 400m2, wolne lokale, cena: 100.000USD

BRONOWICE − 440m2, w całości lub mieszkania 2 x 80m2,
2 x 40m2, 2 x 100m2, dz.3a. Cena 350.000zł

STUDENCKA − 1200m2, wolna po rem. Cena:
1.200.000USD

Ok.RYNKU GŁÓWNEGO − 1100m2, lokale, front, cena:
1.200.000USD

BASZTOWA − 1200m2,wolna, lokale front. Cena:
1.100.000USD

WIELOPOLE − 1200m2, lokale front. Cena: 750.000USD

DIETLA − pow.mieszk. 715m2, wolne mieszk. 200m2, wol−
ne lokale użytk. 168m2, strych do adaptacji 350m2 −
cena 310.000USD

MAŁY RYNEK − 1000 m2, częściowo wolna, lokale handl.
Cena: 1.150.000 USD

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459

UL.SEBASTIANA
− NOWA ADAPTACJA PODDASZA
– wykończenie pod klucz
– płatność w ratach
– własność hipoteczna
– co elektryczne
– pow.19,6 m2 − 43,3 m2
– możliwość łączenia
– cena za m2 − 3200 zł

OFERTA DLA INWESTORA
WYBICKIEGO − dz.21a, M 3U, pozwolenie na bud., cena:
320 00USD

WYBICKIEGO − dz.7a, komercja, cena 260.000zł

CZERWONY PRĄDNIK, dz.16a, pozw. na bud. M−3, cena:
350.000USD

SALWATOR − działka 1,7 ha, pozwolenie na budowę
dwóch domów cena: 500.000 USD

Ok.Mogilskiej − 1,8ha, WZiZT, zespół mieszkalno − usłu−
gowy o pow. 15.000m2, cena: 70USD/m2

Ok. Wybickiego − 1,2ha, WZiZT, M−1U, cena: 70USD/m2

KROWODRZA − 12a, M−3U, pozwolenie na bud. − 1000 m2
cena: 600.000zł

WYBRANE OFERTY
KARMELICKA − 80m2, lokal handl., front, witryna, cena:
760.000zł

ZIELONKI MARSZOWIEC − NOWY DOM 160m2, dz.5a, cał−
kowicie wykończony, cena 520.000zł

WYNAJEM − Zielonki−Marszowiec, szeregówka 200m2,
kuchnia wyposażona, cena 2900zł/mc

NOWE DOMY w zabudowie szeregowej, pow.od 242m2
do 262m2, okolice Radzikowskiego, cena od 440.000zł
do 500.000zł

NOWE MIESZKANIA Na Prądniku Białym o pow. 38m2 −
62m2, garaże, odbiór IV kw.2001 r.

PRĄDNIK CZERWONY
− UL.ŁEPKOWSKIEGO

 NOWE mieszkania
2 i 3 − pokojowe

 Powierzchnia
od 53m2 do 61m2

 Gotowe, do odbioru od zaraz

 Cena od 2.750zł/m2

 GARAŻE − 14m2
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
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

Mazowiecka − (3 − letnie), 65m2 − 197.000zł
Wrocławska − (NOWE 2 − poziomowe), 60m2
− 189.000zł

4−pokojowe
Mazowiecka − 74m2 − 235.000zł

Estońska − 75m2 − 147.000zł

Kijowska − 76m2 − 260.000zł

Prądnik Biały − 80m2 − 189.000zł

Nawojki − 70m2 − 183.000zł

Lea − 80m2 − 230.000zł

Mistrzejowice − (NOWE 2 − poziomowe).
103m2 − 220.000zł

Mazowiecka − 90m2 − 249.000zł

DOMY − SPRZEDAŻ

WOLA JUSTOWSKA − ok. ul.Kasztanowej, pow.
253,8m2, działka widokowa − 8,88 ara −
860000zł

WOLA JUSTOWSKA − okolice Strzelnicy − wol−
no stojący, kryty dachówką, wielopoziomo−
wy, garaż w przyziemiu, pow.350m2, działka
5 arów − cena 800000zł

KRÓLOWEJ JADWIGI −, pow. 350m2, wolno
stojący, 10 arów, atrakcyjna architektura,
wysoki standard wykończenia, cena do
uzgodnienia

OLSZANICA − pow. 250m2, wolno stojący,
10,5 ara − cena 380000zł

OS.ZARZECZE − zabudowa szeregowa, pow.
200m2, wysoki standard, po generalnym re−
moncie, działka 3 ary, garaż, cena 500000zł

OS.ZARZECZE − zabudowa szeregowa, pow.
200m2, 4,3 ara − cena 400000zł

BRONOWICE MAŁE − pow. 175m2, 3 ary, wy−
soki standard wykończenia, cena 150000USD

BRONOWICE MAŁE − pow. 500m2, wykończo−
ny, kryty dachówką, działka 15 arów, cena
200000USD

OLSZA − pow. 180m2, wolno stojący, 6 arów −
cena 500000zł

BIAŁY KOŚCIÓŁ − pow. 200m2, 10 arów, nowy
− cena 90000USD

BRZEZIE − POW. 250m2, wykończony, 11arów
− 400000zł

PIASKI − pow. 260m2, wolno stojący, 8 arów −
zagospodarowane, do zamieszkania, wolno
stojący − cena 320000zł

STARY BIEŻANÓW − pow. 500m2, 14 arów,
nowy do wykończenia − cena 450000zł

MARSZOWIEC − pow.280m2, 6,7 ara, do wy−
kończenia − cena 90000USD

KRYSPINÓW − pow. 185m2, nowy dom,
12 arów − cena 375000zł

OK. KRZESZOWIC − pow. 140m2, wykończony,
11arów − 250000zł

WIELICZKA − pow. 220m2, do zamieszkania,
6 arów lub 23 ary.

ZABIERZÓW − pow. 220m2, 13 − letni, 14 arów −
cena 380000zł

PYCHOWICE − 150m2, 2−letni, wykończony,
garaż, miejsca parkingowe, cena:
100.000USD

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

WOLA JUSTOWSKA − ok. Panieńskich Skał,
6,5ara − M4, 7 a, M4 − cena 99USD/m2

WOLA JUSTOWSKA − ok. Strzelnicy 15 a, M−4,
uzbrojone − 75000USD

WOLA JUSTOWSKA − pod lasem Wolskim, wi−
dokowa, 10 arów, M−4 − cena 100000USD

WOLA JUSTOWSKA − 8, 14, 22 ary, uzbrojone,
M−4 − cena 85USD/m2

WOLA JUSTOWSKA − rejon Strzelnicy, widoko−
wa, kwadratowa 5,25 ara, uzbrojona, WZiZT,
M−4 − cena 139USD/m2

WOLA JUSTOWSKA − 10 arów, uzbrojone, Sta−
rowolska, M−4 − cena 99USD/m2

UL.NA BŁONIE − 2,52 ary, M−4, uzbrojona − cena
95000zł

KROWODRZA − 7arów, M−4, uzbrojone, cena
120.000zł

BRONOWICE − 8arów, M−4, uzbrojone
− 35USD/ar

TONIE − 5 arów, WZiZT − cena 75000zł

RZĄSKA − działki budowlane, M−4, uzbrojone −
7, 10, 14, 21arów − cena 14000zł/ar

UL.SZPARAGOWA − 8, 16 arów, M−4, cena
8200/ar

MOGILANY − 1ha, 2ha − cena 1000/ar

OKOLICE WOLI JUSTOWSKIEJ − 36 arów, uzbro−
jona − cena 15000zł/ar

BRONOWICE − działki budowlane z pełnym uzbrojeniem, 6a,7a, w nowym osiedlu − 14000zł/ar
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DOMLUX N I E R U C H O M O Ś C I

TADEUSZ BIGAJ
Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 6, tel. (012) 631 06 20, 631 07 80, fax 631 23 50
Licencja nr 662    e−mail: nieruchomosci@domlux.krakow.pl    www.domlux.krakow.pl

ZIELONKI − domy w zabudowie szeregowej
pow. 160 m2 − cena 310.000 zł + VAT; pow. 210 m2 −
cena 350.000 zł + VAT; bez białego montażu i pod−
łóg, technologia tradycyjna, dz. 2,7 − 3 a

WOLA JUSTOWSKA − dom o pow. 270 m2,
pow. działki 6a, cena 750.000zł

SWOSZOWICE − ciekawy dom o pow.
użyt. ok. 500 m2, parcela 12 a, ogród
angielski, wysoki standard wykończenia
− cena 175.000 USD

Garsoniery i jednopokojowe
20 m2 Śląska 56.000zł
21 m2 Krowoderska 64.000zł
23 m2 Zyblikiewicza 60.000zł
25 m2 Nowosądecka 58.000zł
28 m2 Starowiślna 72.000zł
31 m2 Śląska 76.000zł
31 m2 Kuźnicy Kołłąt., nowe + garaż
90.000zł
33 m2 Józefińska 78.000zł
34 m2 Jana Pawła II 90.000zł
37 m2 Lipska 87.000zł
37 m2 Salwatorska, nowe 135.000zł
44 m2 os.Oficerskie 120.000zł

2 − pokojowe
36 m2 Piastowska 125.000zł
36 m2 Armii Krajowej 96.000zł
37 m2 Wójtowska 105.000zł
37 m2 os.Kalinowe 70.000zł
38 m2 Widok 85.000zł

38 m2 Prof.Seweryna 100.000zł
40 m2 Stachiewicza 75.000zł
41 m2 Warszawska 123.000zł
42 m2 Chocimska 140.000zł
43 m2 Litewska (po rem.) 145.000zł
45 m2 Brogi 145.000zł
44 m2 Litewska 130.000zł
47 m2 Imbramowska 103.000zł
47 m2 Krzywy Zaułek 128.000zł
50 m2 os.Zgody 93.000zł
50 m2 Włoska 108.000zł
50 m2 Cegielniana 110.000zł
53 m2 Miechowity 115.000zł
55 m2 os.Oświecenia 105.000zł
56 m2 Śląska 145.000zł
56 m2 Starowiślna 116.000zł

3 − pokojowe i większe
46 m2 Na Błonie 125.000zł
46 m2 Skarbińskiego 120.000zł
47 m2 Friedleina 155.000zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

WYBRANE DOMY
WOLA JUSTOWSKA − 170m2, dz. 6a, 1.500USD/mies.
RZĄSKA − 1/2 bliźniaka, 1.700zł/mies
WOLA DUCHACKA − nowy komfortowy, pow. 200
m2, dz. 5a, 1.000USD/mies.
KIWERSKIEGO − dom w zabudowie szeregowej
220 m2 dz. 3a − 520.000zł
LAWENDOWA − szeregówka, 258 m2 dz. 3,5a,
meble kuchenne, kominek, garaż, 470.000zł
OLSZA − dom pow. 220 m2 dz. 5a − 600.000zł
RADZIKOWSKIEGO − nowy dom w zabud. szere−
gowej 260m2, dz. 5a − 650.000zł
Ok. PARKU DECJUSZA − 250m2, dz.7a − nowy −
250.000USD
ul.OJCOWSKA − dz. 15a, dom38m2 − WZiZT − 200.000USD
JUGOWICE − bliźniak po generalnym remoncie,
200 m2, ogród 420 m2, garaż, wysoki standard,
w cenie wyposażenie kuchni − 100.000USD
JUGOWICE − bliźniak 246 m2, dz. 5.8a wysoki stan−
dard wykończenia − 105.000USD
OPATKOWICE − dom pow. 320 m2 działka 900 m2
CENA: 300.000zł

WYBRANE DZIAŁKI:
MOGILANY − 9a, cena 55.000zł
MOGILANY − 68a rolna, cena 2.500zł/a
PIASTOWSKA − 4,33 a, cena 52.000USD
ZAKAMYCZE − 50 a, cena 100.000USD
RZĄSKA − 10 a, cena 150.000zł
RZĄSKA − 27 a, cena 150.000zł
BRONOWICE − 16a, cena 191.000zł
PĘKOWICE − 16a, cena 270.000zł
GM. SIEPRAW − 10 a, cena 30.000zł
WIERZCHOWIE − 99 a, cena 125.000zł
BALICE − komercja, 29a, cena 435.000zł
BALICE − komercja, 50a, cena 5.000USD/a
WOLA JUSTOWSKA − 7a, uzbr., cena 92.000zł

WYBRANE KAMIENICE
KAZIMIERZ − 4 kondygnacje, wolne lokale użytko−
we i sklepowe, duży strych do adaptacji, dobry
stan techniczny − 397.00 USD

ZATRUDNIMY AGENTÓW SPRZEDAŻY
tel. 501−422−077

e−mail: Bigajt@domlux.krakow.pl

53 m2 Kazimierza Wlk. 145.000zł
58 m2 Turystyczna 125.000zł
59 m2 Powstańców 150.000zł
60 m2 Dzielskiego 170.000zł
60 m2 Słomiana 139.000zł
62 m2 Komandosów 145.000zł
63 m2 Wysłochów 119.000zł
63 m2 Grota Rodeckiego 140.000zł
68 m2 Łobzowska, po rem.265.000zł
70 m2 Solskiego 220.000zł
70 m2 Obopólna + garaż 310.000zł
71 m2 Salwator 238.000zł
72 m2 os.Oficerskie 210.000zł
73 m2 Ariańska 235.000zł
83 m2 Brodowicza 216.000zł
89 m2 Moniuszki + garaż 280.000zł
60 m2 Nad Sudołem 135.000zł
79 m2 Wysłouchów 160.000zł
80 m2 os.Widok + garaż 300.000zł
102 m2 Bolesława Prusa 290.000zł

BIEŻANÓW − nowy narożny dom w zabud. szere−
gowej, na zamkniętym osiedlu, wysoki standard
wykończenia, zadbany ogród pow. domu 130 m2,
dz. 5a − 122.000USD
Os.OFICERSKIE − bliźniak o pow. domu 130 m2 dz.
5a − 122.000
SIDZINA − atrakcyjny dom letniskowy całoroczny,
urządzony w wysokim standardzie, pow.200m2, dz.
34a − 250.000zł
WOLA JUSTOWSKA − 1/2 nowego domu, pow. 130
m2, dz. 5a − 400.000zł
CIANOWICE − nowy dom typu kanadyjskiego,
pow. 86m2, dz. 9a − 220.000zł
PIASKI − dom 346 m2, do wykończenia, ciekawy
architektonicznie, dz. 9.5a − 430.000zł
CZASŁAWICE − dom pow. 90 m2, dz. 3ha, drewnia−
ny, ekologiczny, dobra lokalizacja − 480.000zł

Ok. HALI TARGOWEJ − pow. 1300 m2, strych do
adaptacji 340 m2, wolne mieszkania, po remon−
cie − 400.000 USD
STARE MIASTO − pow. 1050 m2, możliwość ada−
ptacji poddasza lub nadbudowy − 590.000 USD
KROWODRZA − Kamienica − 640 m2, po remon−
cie, strych do adaptacji.

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DLA STUDENTÓW ZAGRANICZNYCH
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Grunty
BRONOWICE WIELKIE, 85a, M3, WZiZT,
40USD/m2
KS. MEIERA, 49a, M4 −m2, of.579
ARMII KRAJOWEJ, 36,41a, UC, 3.800.000zł, of.556
TONIE, rej. ul.Łokietka, 11a, M4, pozwolenie,
249.000zł, of.463
UL.PODGÓRKI, 1,23ha, przy autostradzie A 4,
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
40,2m2 − pl. Na Groblach − III/III, aneks kuchenny, antresola, do

remontu − 148 tys.zł, of.2/2297
42m2 − ul.Chocimska − 0/IV − 140 tys.zł, of.2/2147
43m2 − ul.Kremerowska − IV/IV adaptacja poddasza, wykończone

− 160 tys.zł, of.2/2106
45m2 − ul.Konrada Wallenroda − VI/X, loggia − 85 tys.zł, of.2/1615
45m2 − ul.Na Błonie − III/X − 110 tys.zł
46m2 − ul.Na Błonie − II/IV − 123 tys.zł, of.2/1935
46m2 − ul.Radzikowskiego − III/III − 149 tys.zł, of.2/2220
47m2 − os.Kalinowe − I/IV, j.k., loggia, po remoncie − 90 tys.zł,

of.2/2319
47,3m2 − ul.Ruczaj − III/III, balkon, nowe − odpis − 125tys.zł,

of.2/1943
49m2 − ul.Balicka − I/IV, nowe − odpis − 140 tys.zł, of.2/1564
51m2 − Os.Zielone Wzgórza − II/III, nowe − odpis, do wykończenia

− 125 tys.zł, of.2/2233
56,4m2 − ul.Komorowskiego − 0/III, do remontu − 135 tys.zł,

of.2/2303
66m2 − ul.Wrocławska − III/IV, do wykończenia − 161 tys.zł,

of.2/1956
68m2 − ul.Mieszczańska − II/II, nowe − odpis, do wykończenia −

260 tys.zł, of.2/2289
74m2 − ul.Loretańska − I/II − 222 tys.zł, of.2/2305
77m2 − ul.Pędzichów − II/III, po remoncie − 225 tys.zł, of.2/1553

3 − pokojowe
46m2 − ul.Skarbińskiego − IX/X − 120 tys.zł, of.3/2330
48m2 − ul.Cieplińskiego − 0/X, wyposażone − 127 tys.zł, of.3/2242
50m2 − ul.Bieżanowska − VIII/X, po remoncie − 105 tys.zł,

of.3/2254
53m2 − ul.Powstańców − VIII/X − 110 tys.zł, of.3/2079
56m2 − os.Oficerskie − II/II, dom 4 − ro rodzinny − 175 tys.zł,

of.3/2325
57m2 − ul.Seweryna − 0/IV − 115 tys.zł, of.3/1639
57m2 − Cichy Kącik − IX/X, d. loggia, widokowe − 180 tys.zł,

of.3/1969
60m2 − os.Ruczaj − nowe, garaż, I/I, kameralny budynek

− 220 tys.zł, of.3/1637
61m2 − Skawina ul.Bukowska − I/IV − 80 tys.zł, of.3/2183
61m2 − Krzeszowice − IV/IV − 80 tys.zł, of.3/2245
63m2 − ul.Stojałowskiego − 0/IV − dostosowane dla osoby niepeł−

nosprawnej − 150 tys.zł, of.3/2354
64,6m2 − os.Oświecenia − VII/X, założona KW − 130 tys.zł,

of.3/2052
66m2 − ul.Zakątek − V/X − 190 tys.zł, of.3/2324
67,9m2 − ul.Łobzowska − 0/III, po remoncie − 265 tys.zł, of.3/1791
68m2 − ul.Konrada Walenroda − VII/X − 99 tys.zł, of.3/2323
74m2 − Al.Pokoju − I/IV, nowe do wykończenia − 251,6 tys.zł,

of.3/2182
80m2 − ul.Miłkowskiego − III/IV, do wykończenia, 2 balkony −

210 tys.zł, of.3/2139

85,9m2 − ul.Radzikowskiego − III/III, nowe, do wykończenia −
 172 tys.zł (2000zł/m2), of.3/1443

87,8m2 − os.Oficerskie − ul.Moniuszki − wys. parter/II − 280 tys.zł
z garażem, of.3/2241

100m2 + garaż + 5a ogródek − Wola Justowska − II kondygnacja −
360 tys.zł, of.3/2251

4 − 5 − pokojowe
72,2m2 − ul.Mackiewicza − III/IV − 180 tys.zł, of.4/2331
75m2 − ul.Estońska − III/IV − 155 tys.zł,
ok.102m2 − os.Ruczaj − poddasze/I, adaptacja z tarasem − 275 tys.zł,

of.4/1744
112m2 + garaż − ul.Odlewnicza − II/II, luks. apartament, 2 balkony,

2 piwnice − 470 tys.zł of.4/2260
190m2 − ul.Studencka − I/III, front, ładny rozkład − 190 tys.USD,

of.5/2328

Mieszkania z lokatorami
 atrakcyjne lokalizacje − sprzedamy

2 pok. 64,4m2 − ul.Garncarska − III/IV − 90 tys.zł

Mieszkania do wynajęcia
Garsoniera 30m2 − ul.Tomasza − umeblowane, wyposażone − 800zł

+ media
1 pok. 31m2 − ul.Piastowska − nowe, luksusowe, częściowo umeblo−

wane − 1000zł + czynsz + media
1 pok. 33m2 − Ruczaj ul.Raciborska − nowe, częściowo umeblowane

− 550zł + czynsz + media
2 pok. 37m2 − ul.Armii Krajowej − umeblowane − 170USD + czynsz
2 pok. 70m2 − ul.Studencka − luksusowe, wyposażone − 500USD +

media,
3 pok. 95m2 − ul.Biskupia − luksusowe, nie umeblowane, IIIp/IVp z

windą − 3000zł + media
3 pok. 100m2 − ul.Batorego − po remoncie, nie umeblowane −

500USD + media
4 pok. 93m2 − ul.Zielony Mostek − nowe, do wykończenia − 2500zł

+ czynsz + media
4 pok. 170m2 − ul.Radziwiłłowska − kuchnia wyposażona −

1000USD + media

Lokale użytkowe − sprzedaż
40m2 − parter + 80m2 piwnica i garaż − ok. Królewskiej − wejście

z ulicy − 240 tys.zł
75m2 − ul.Oboźna − parter, 3 pomieszczenia − na biura, gabinety −

250 tys.zł
160m2 − ul.Sucha − parter/IV − 352 tys.zł

Lokale użytkowe − wynajem
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
gospodarczą, cena − 310 tys. USD

Działki
Dąbie − 80a UC w bezpośrednim sąsiedztwie nowobudowa−
nego Centrum Komercyjnego ,,PLAZA’’, aktualne WZiZT na
budynek handlowo−usługowy, cena 100 USD/m2, możliwość
dokupienia dalszych działek!
Michałowice I − 10 arów M4 − 7.000 zł/ar
Wierzchowie − 18 arów M4 (w osiedlu) − 100.000 zł/całość
Staniątki (k.Niepołomic) − 47 arów M4, cena − 1.500 zł/ar
Alwernia − 1,7 ha M4 − 105.000 zł/całość

Do wynajęcia
LOKALE

ul. Stradom − 91 m2 sklep − cena 10.000 zł/mies.
ul. Cystersów − 130 m2, biurowy, 3 pomieszczenia, dowolna
ilość linii tel, cena − 10 USD/m2 + VAT
ul. Zawiła − 400 m2 nowa hala, wysoki standard wykończe−
nia, klimatyzacja, cena 20 zł/m2+VAT
ul. Straszewskiego − 95 m2, biurowy, 3 pokoje, telefon, cena
− 2.500 zł/mies.+VAT
ul. Dauna − 300 m2 − wolnostojący budynek mieszkalno−biu−
rowy, 2 kondygnacje, z dużym parkingiem, 3 linie telefonicz−
ne, cena − 1000 USD/mies.
Rejon Al. Pokoju − 300 m2 − wolnostojący budynek biurowy,
wysoki standard, cena − 45 zł/m2+VAT
ul. Floriańska − 150 m2 piwnice po kapitalnym remoncie przy−
stosowane dla gastronomii, cena − 2.500 USD/mies.
os. Boh. Września − biura: 52 m2, 100 m2, 126 m2, pomiesz−
czenia magazynowe − od 109 m2 do 700 m2

Domy, lokale − sprzedaż
Rabka−Zdrój − pow. 450 m2, działka 6 arów, 4 kondygnacje, 10
pokoi, pomieszczenia gospodarcze, taras, balkony, 2 garaże,
co (dwurodzinny, na pensjonat) − cena 365.000 zł
Wierzchownia − dom do remontu murowany, działka 43 ary −
cena 165 tys.zł
Trzyciąż − działka 2 ha w tym ogrodzone 33 ary, nowy dom o
ciekawej architekturze, do zamieszkania, pow. 200 m2
+ 150 m2 poddasze do wykończenia − cena 420 tys.zł
ul. Dekerta − budynki warsztatowo−magazynowe z zapleczem
biurowym o pow. całkowitej 900 m2, działka 14,3 ara −
cena 1 mln zł
ul. Mogilska − 2,5 ha z halą, magazynami, budynkami biurowy−
mi, placem manewrowym
Konary gm. Mogilany − dom z 1995 roku, pow. mieszk.
180 m2, działka 16 arów, ładnie położona pod lasem, sa−
lon z kominkiem, 3 sypialnie, 2 łazienki, garaż, ogrz. gazo−
we, cena − 390.000 zł
Węgrzce − 400 m2, działka 13 arów, stan surowy, dwurodzinny,
ładna architektura, cena − 390 tys.zł
Kokotów − stan surowy zamknięty, pow. 200 m2, działka 11a,
cena − 195 tys.zł

Michałowice − dom położony w osiedlu nowych domów, działka 8,5
ara na wzniesieniu z pięknym widokiem na południe, pow. 180 m2 +
garaż na 2 samochody, ściany dwuwarstwowe z cegły, nowocze−
sne metody wykończeniowe, do zamieszkania, cena 380 tys. zł
Prądnik Czerwony − dom wolnost., dz. 5a zagospodarowana,
pow. 320 m2, dwurodzinny, do zam., cena − 170 tys. USD

31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208 członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami, Kredyty mieszkaniowe

E.  Borczak
A. Borczak

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0605 44 88 91 www.obn.pl

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

DO SPRZEDAŻY

1−pokojowe

os. Albertyńskie − 33 m2 − I/IV − 75 tys.zł

ul. Meissnera − 22,5 m2 − I/VIII − 57 tys.zł

ul. Wileńska − 24 m2 − I/IV − 68 tys.zł

os. Jagiellońskie − 25 m2 − I/IV − 60 tys.zł

os. Kalinowe − 25 m2 − VIII/X − 53 tys.zł

ul. Mazowiecka − 30 m2 − I/IV − 95 tys.zł

ul. Litewska − 25 m2 − VI/X − 75 tys.zł

ul. Łobzowska − 31 m2 − I/IV − 95 tys.zł

2−pokojowe

ul. Szlak − 76 m2 − III/IV − 150 tys.zł

ul. Brogi − 30 m2 − IV/IV − 75 tys.zł

os. Kazimierzowskie − 48 m2 − V/X − 98 tys.zł

os. Spółdzielcze − 50 m2 − II/IV − 100 tys.zł

os. II Pułku Lotn. − 52 m2 − V/X − 110 tys.zł

ul. Powstańców − 46 m2 − XII/XV − 85 tys.zł

os. Centrum A − 50 m2 − II/IV − 100 tys.zł

os. Centrum B − 45 m2 − VI/VI − 80 tys.zł

os. Centrum C − 45 m2 − I/V − 95 tys.zł

3,4−pokojowe

os. Srebrnych Orłów − 75 m2 − II/III − 210 tys.zł

os. II Pułku Lotn. − 68 m2 − I/III − 170 tys.zł

ul. Nuszkiewicza − 60 m2 − III/IV − 170 tys.zł

ul. Strzelców − 53 m2 − III/IV − 125 tys.zł

os. Boh. Września − 150 m2 − dwupoziomo−
we wykończone VII i VIII − 312 tys.zł

ul. Krow. Zuchów − 64 m2 − III/IV − 165 tys.zł

Inne

Żabiniec − ul. Konecznego − 100 m2 − dwu−
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
ul.  Szlak 8 ,  tel .  428−16−30 tel ./fax 428−16−31

www.dominter.galicja.pl                e−mail: dominter@galicja.pl

Domy sprzedaż
Zabierzów – do zamieszk. 300m2,
dz.10a, zagosp, garaż 2 sam.,
400.000 zł.

Mieszkania sprzedaż
ul.Boh. Wietnamu, 44m2, 99.000zł
ul.Balicka, nowe, dwup., 70m2,
320.000zł
ul.Bajeczna, 37m2, 99.000zł
ul.Czarnogórska, 54m2, 120.000zł
ul.Gustawa Morcinka, 53m2,
122.000zł
Os.Kalinowe, 25m2, 62,500zł
ul.Konecznego, dwup., wys.stan.,
101m2, 380.000zł
Kazimierz, wys. stand., 70m2,
289.000zł
ul.Łepkowskiego, 67m2, 158.000zł
ul.Wileńska, 48m2, 120.000zł
ul.Nuszkiewicza, 30m2, 100.000zł
ul.Palacha, 50,1m2, 125.000zł
ul.Promienistych, 65,6m2,140.000zł
Os.2 Pułku Lotniczego, 63m2,
145.000zł
ul.Rusznikarska, 95m2+ garaż,
360.000zł
ul.Sebastiana, /do remontu/,
140m2, cena do uzgodnienia

ul.Tuchowska, 70m2, 180.000zł
ul.Św Tomasza, 48m2, 260.000zł

Działki sprzedaż
Wola Duchacka, /uzbr., stary dom/
, 13,2 a, 180.000zł
Łokietka, /uzbr./, 12,5 a, 180.000zł
Huta, /kom. uzb./, 2 x 24 a,
430.000zł
Czernichów, 7 ha lasu, 100.000zł
Ratajów, 15 a, 38.000zł
Osieczany − centr. /uzb./, 32 a,
160.000zł

Lokale użytkowe
sprzedaż

OKAZJA !! Lokale usług. − handl.,
nowe − Kurdwanów − od 58 m kw.
− 2.350zł/m2

Apartamenty wynajem
ul.Ułanów − umebl. − wys. stand.,
garaż − 98m2 − cena do uzg.

Mieszkania wynajem
ul.Fatimska, 54m2, 2 pokoje,
cz.umebl., 600zł/mc
ul.Gdańska, 60m2, 2 pokoje,
umebl., wys.stand., 1100zł
ul.Czarnowiejska, 27m2, garsonie−
ra, wys.stand., 650zł
Centrum, 34m2, 1000zł/mc

Domy wynajem
ul.Zarzecze, 1/2 bliźniaka, 250m2
− cena do uzgodnienia

OKAZJA!!! − ul.Tuchowska −
ostatnie − mieszkania z ulgą,
dwupoziomowe − od 81 do 93
m.kw, w cenie od 178.704zł do
204.765zł

Garsoniery i 1 pokojowe
25m2 − Królewska − zadbana, z balkonem − 72000zł
20m2 − Kazimierz − plomba z cegły − 70000zł
23m2 − Ugorek, w pokoju dwa okna − 62000zł.
19m2 − 2 minuty od Rynku, parking − 68000zł
22m2 − Daszyńskiego, cegła − 67000zł
30m2 − 1−pokojowe, po remoncie, Nawojki − 93000zł

2 pokojowe
37m2 − Grzegórzecka − blok z cegły − 90000zł.
42m2 − 2 min. od Rynku, koło Wawelu − 140000zł.
48m2 − Bronowice, cegła, kameralny blok −
120000zł
43m2 − 3−letni blok, os.Złocień − 94.000zł
45m2 − Legnicka − nowe, super urządzone −
139000zł
35m2 − 2−pokojowe, loggia, Olsza − 80000zł
44m2 − blok z cegły, Olsza − 99000zł
46m2 − Stare Miasto − Filipa − 163000zł !!!

3 pokojowe i 4 pokojowe
59m2 − Sołtyka, budynek z cegły − 180000zł
48m2 − Słomiana, po remoncie − 125000zł
84,5m2 − Majora, kameralny budynek, po remoncie,
garaż − 240000zł + 30000zł
74m2 − Prądnik Czerwony − nowy blok − 215000zł
93m2 − Dobrego Pasterza, superkomfort, kompleks
chroniony, miejsce parkingowe − 315000zł
90m2 − Dębniki − z widokiem na Wawel − 400000zł

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

Najtańsze mieszkania w Krakowie!!!
20m2 − garsoniera, Dąbie − 52000zł
37m2 − 2−pokojowe w otoczeniu zieleni, Azory − 75000zł
47m2 − nowe, 2−pokojowe, os.Ruczaj − 120.000zł
48m2 − dwupokojowe, w bloku z cegły, Olsza − 119000zł
58m2 − 3−pokojowe, Wola Duchacka − 99000zł

Domy
Borek Fałęcki − 300m2, 6,5a działka − nowy dom do
wykończenia − 510000zł
Os.Wiarus − 190m2 + 3a, do wykończenia − 380000zł
− ODPIS
Jugowice − 250m2, 6a działka, 319000zł.
Olsza − 200m2, 7a, wolno stojacy, 480000zł
Kryspinów − NOWY DOM − 185m2 − 15a − dosko−
nały projekt, 385000zł
Os.Łokietka − 320m2 − 3,5a − 480000zł, ciekawa
aranżacja, wys. standard

Działki
Skotniki − 9a − 95000zł, 5 min. od TESCO
Rajsko − 8a lub 20a − 6000za ar
Chełm − 8a − kwadrat, 199000zł
Bronowice Wielkie − 10a, komercyjne z projektem,
165000zł

WYNAJEM − wybrane oferty
Starowiślna − Mieszkania 1, 2−pok. − 600 − 1000zł
Żabiniec − 2−pok., 54m2, wysoki standard − 1000zł
Szlak − 42m2, lokal handlowy − 1000zł
Rejon Wawelu − 170m2, biuro lub mieszk. − 3000zł
Wola Justowska − Nowy, komfortowy dom 250m2,
ogród, 2 garaże, parking − 2000USD

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl

OFERTA DLA KONESERA
Rejon Gdowa − posiadłość − 3 ha, las,
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
Bielany − 350 m2 − 3000 USD

Biura i usługi:
Rynek Gł. − 100 m2 − 4000 zł
Kazimierza Wlk. − 110 m2 − 5500 zł
Oświecenia − 120 m2 − 2500 zł
Na Groblach − 150 m2 − 4500 zł
Olsza − 900 m2 − 12 USD x 1 m2

Poszukujemy mieszkań, domów, działek do sprzedaży i wynajmu

40m2  ul.29 Listopada − 1 pok., parter/Ip 65.000, 75.000zł
39m2 ul.Torfowa 1 − pokojowe, nowe, I piętro 100.000 zl
47m2 ul.Ruczaj − 2 − pokojowe, nowe, I piętro 125.000zł
49m2 ul.Skłodowskiej − 2 − pokojowe, hipoteczne 150.000zł
54m2 os.Oficerskie − 1 − pokojowe, hipoteczne 150.000zł
58m2 ul.Emaus − 3 − pokojowe, I piętro 200.000zł

AGENCJA ZIELIŃSKI − ul.DIETLA 95 tel. 429 24 74

SPRZEDAŻ
Apartament 4 pok., os. Oficerskie, 83
m2, kuch., łaz., umebl., wyp., podw.
standard, tel., parking, 2.300 zł +
media, garaż, 170 zł, tel. 012/ 411−49−
29, 041/ 357−11−33 po 18−tej
Budynek 2−piętrowy, nowy, B. Chro−
brego, wykończony do stanu indy−
wid. aranżacji, hipot., c.o., telefony,
parking, piętro 118 m2 − sprzeda wła−
ściciel za 4.200 zł/m2, tel. 012/ 411−
06−84
Dom − bliźniak, okol. Błoń, 150 m2, dz.
3 a, stan b. dobry, bud. 2000 r., małe,
zamknięte osiedle, możl. rat, 170.000
EUR, tel. 0603/ 89−49−89
Dom − połowa, Zwierzyniec, blisko
Błoń, 160 m2 p.u., 2 samodzielne
mieszk., wł. hipot., osobne wejście,
garaż, 1,5 a, do wejścia, 410.000 zł,
tel. 425−22−31, 0501/ 014−096
Dom 10−letni, 300 m2, komf., w Krze−
szowicach, piętrowy, podpiwniczo−
ny, z garażem, ogrodzony, dużo wy−
posażenia, dz. 9,25 a, 460 tys. zł, tel.
012/ 282−23−51

Dom 120 m2 w budowie, dz. 5,5 a,
Prokocim, gaz, prąd w domu, kan.
w realizacji, 180.000 zł, tel. 0602/
748−407
Dom 130 m2 w Wadowicach, może
być na 2 rodziny, 139.000 zł, tel. 0503/
082−833
Dom 150 m2, Racławice Kościusz−
kowskie, stan surowy zamknięty, kry−
ty blachą, dz. 58 a, 90 tys. zł, tel. 032/
612−26−61
Dom 170 m2, Bochnia, zadbany,
ogród 9 a, piękna okolica, możl. za−
miana na działkę w Krakowie, 190 tys.
zł, tel. 014/ 612−42−46
Dom 180 m2 z lat 70−tych, Kliny, dz.
6,5 a, 4 pok., 2 łazienki, parkiet, okna
drewniane, taras nad garażem,
80.000 USD lub wynajem za 1.000 zł,
tel. 0602/ 76−14−23
Dom 180 m2, w Krakowie, 6 pok., 2
kuch., 3 łaz., garaż, dz. z iglakami 5,3
a, 470.000 zł, tel. 0601/ 48−02−07 wiecz.
Dom 200 m2, nowy, 7 km od granicy
Krakowa, koło Wieliczki, cegła, da−
chówka, do wykończenia (c.o.), wi−
dokowa dz. 6 a, 300 tys. zł, tel. 412−
22−07, 0605/ 55−10−78

Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuźnicy
Kołłątajowskiej, szeregowy, do wyk.
wewnątrz, dz. 3 a, odpis − sprzeda
właściciel za 1530 zł/m2, tel. 0501/
350−477
Dom 250 m2 w Filipowicach k/Krze−
szowic, dz. 30 a, 250 tys. zł lub zamie−
nię na mieszkanie w Krakowie, za
dopłatą, tel. 655−34−84
Dom 280 m2, Krzeszowice, z 1975r., 9
pok., 2 kuch., 3 łaz., zagospodaro−
wany ogród z basenem, dz. 36 a,
szklarnia z wyposażeniem, 350.000 zł,
tel. 0602/ 76−14−23
Dom 300 m2, Librantowa, dz. 14 a, 7
km od rynku w N. Sączu, mur., ocie−
plony, ogr., teren niezalewowy, z wi−
dokiem na Tatry, wszystkie media, c.o.
gaz., 210 tys. zł, tel. 018/ 441−77−13
Dom 300 m2, stan sur., 19 a, atrak−
cyjna lokal., 25 km od Krakowa, Ja−
wornik k/Myślenic − sprzeda właści−
ciel za 180.000 zł, tel. 0605/ 789−831
Dom 350 m2, ul. Rzepichy, os. Chełm−
Zakamycze, wolno stojący, 7 pok., 3
łaz., 2 kuch., dz. 20 a − sprzeda wła−
ściciel za 190.000 USD, tel. 012/ 425−
31−63, 0604/ 55−45−35

Dom 400 m2 w stylu dworku, Mazury
okol. Ruciane−Nida, nowy, wyk., dz.
45a, ulga bud., 300 tys. zł, tel. 090/
351−865, 0501/ 736−962
Dom bliźniak, ładny, komf.wykończony,
6 pok., funkcjonalny, 3 balkony, ogrz.
gaz.−węgl., podpiwniczony, z meblami,
320.000 zł, tel. 062/ 760−34−79
Dom bliźniak, Olszanica, 100 m2, dz.
3a, wszystkie media, ogrodzony, 210
tys. zł, tel. 0608/ 700−655
Dom całor., nowy, z cegły, blisko las i
Dunajec, 4 pok. + salon, ogrz. gaz.,
tel., 130 m2, dz. 4 a, Zawada Lanck.
k/Zakliczyna 98.000 zł, do neg., tel.
012/ 649−89−83, 274−83−03 do 22−ej
Dom całoroczny 220 m2, media, wi−
dokowa dz. 7 a, przy lesie, Zawada
Lanckorońska k/Zakliczyna, 95.000 zł,
tel. 012/ 425−74−45
Dom do cz. wykończenia, ok. 240
m2, okol. Ojcowa, media, ogrodzo−
ne 30 a, dz. 110 a, las, 195 tys. zł, tel.
032/ 263−25−70
Dom drewniany 80 m2, Zakopane,
przedwojenny, z projektem rozbudo−
wy, dz. 650 m2, dojazd asfaltowy,
prąd, wodociąg, tel., 190.000 zł, tel.
0601/ 407−320
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

WOLA JUSTOWSKA
atrakcyjny, wyremontowany

dom, pow. 350 m2,
dz. 5,5a, 220.000 USD
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• UL. K. WIELKIEGO: dwupoziomowe mieszkanie 150 m2, 3 pok. + salon,
������� ��

DOM SUPERKOMFORTOWY
O POW. 300 M2 WRAZ Z PRZYLEGŁYM CZYNNYM

ZAKŁADEM KAMIENIARSKIM O POW. 240 M2,
8 KM OD POŁUDNIOWEJ GRANICY KRAKOWA

− SPRZEDAM LUB ZAMIENIĘ NA KAMIENICĘ W KRAKOWIE
LUB INNE PROPOZYCJE.

tel. 0602 46−12−42

WOLA JUSTOWSKA − OSIEDLE UL. MORELOWA
NOWE, GOTOWE APARTAMENTY DO SPRZEDAŻY LUB WYNAJMU

      wynajem: ul.�Symfoniczna − 20 m2, 1−pokojowe, 600,00 zł + media
     sprzedaż: os. Na Skarpie − 35 m2 , 1− pokojowe, balkon, telefon, 70.000 zł

Krotoszyn − dom 160 m2, działka 30 a, 140.000 zł

BIURO PRZYJMUJE NIERUCHOMOŚCI W ZARZĄD I ADMINISTRACJĘ

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO
����� GARAŻE w zabudowie szeregowej o pow. 15,0 m2

− usytuowane przy budynku nr 81

����� LOKALE UŻYTKOWE o pow. 74 m2 i 79 m2
− usytuowane w budynku nr 77
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����������, tel. (012) 276-56-56, kom. 0607-614-257

Dom murowany 100 m2 + budynek
gospodarczy + 2 działki przylegają−
ce do rzeki, okol. Miechowa, ideal−
ne miejsce do wypoczynku, 85.000
zł, tel. 012/ 388−42−64
Dom murowany, okolice Nowego
Wiśnicza, dz. 1 ha, 85.000 zł, 636−03−
03 wieczorem
Dom p.u. 100 m2 w Krakowie, muro−
wany, dz. 14 a − sprzedam za 250 tys.
zł, do neg. lub zamienię na mieszka−
nie 3 pok., tel. 645−00−33 po 15−tej
Dom podpiwniczony 180 m2, strych
do adapt., po rem., pom. gospod.,
garaż, dz. 1,25 ha, Szczepanek, 350
tys. zł., tel. 077/ 461−45−26
Dom stylowy z płazów, dzielnica wil−
lowa w Rabce Zdroju, komf., 90 m2,
250.000 zł, tel. 012/ 647−94−24, 0608/
868−332
Dom superkomf., do zamieszkania,
podp., p.u. 90 m2 + 90 m2 podda−
sza do adaptacji, dz. 15 a, w cało−
ści bud., ogr., zagosp., 235 tys. zł, tel.
657−45−43
Dom wolno stojący 180 m2, “stara”
Olsza, dz. 6 a, 500 tys. zł, tel. 262−23−
13, 0601/ 81−86−13

Domek letni, murowany, gm. Racła−
wice, wolno stojący, 90 m2, prąd,
woda źródlana, dojazd asfalt., oaza
zieleni, 32 tys. zł, tel. 012/ 282−43−70
wieczorem, 0502/ 721−967
Działka 10 a, Brzoskwinia k/Krakowa,
stadnina koni w pobliżu, las, cisza, 60
tys. zł, tel. 0607/ 619−636
Działka 23 a w Libertowie, widoko−
wa, media do 30 m, 10.000 zł/a, tel.
012/ 649−68−58
Działka 3 a, z pozw. na budowę +
projekt pawilonu piętrowego, bezp.
przy ul. Zakopiańskiej, 120.000 zł, tel.
0604/ 400−591
Działka 714 m2, ul. Bieżanowska, Pro−
kocim, pozwolenie na budowę bu−
dynku wielorodz., 10 garsonier, 200.000
zł, tel. 656−31−84, 0602/ 68−21−03
Działka 8,5 a, Michałowice−Komora
k/Bibic, 7 km od centrum Krakowa,
woda, gaz, prąd, widokowa, płaska,
WZiZT, projekt domu, 6.900 zł/a, tel.
655−69−91, 0607/ 61−82−98
Działka bud. 1,15 ha, przy drodze,
możl. podziału, uzbr., widokowa,
pow. gorlicki, woj. małopolskie, 500
zł/a, tel. 012/ 658−69−73

Działka bud. 10 a, 30x34m, Narama
k/Michałowic, prąd, WZiZT − sprzeda
właściciel za 3.500 zł/a, do neg., tel.
012/ 648−72−94, 0502/ 262−348
Działka bud. 10 a, os. Chełm−Zaka−
mycze − sprzeda właściciel za 290.000
zł, tel. 012/ 425−31−63, 0604/ 55−45−35
Działka bud. 10 a, Wołowice, 20 km
od centrum Krakowa, 20.000 zł, tel.
0608/ 076−899
Działka bud. 11 a, we wsi Krzywacz−
ka gm. Sułkowice, 40.000 zł, tel. 237−
11−67
Działka bud. 14 a, Michałowice,
6.000 zł/a, do neg., tel. 0601/ 062−379
Działka bud. 15 a, Zabierzów, atrak−
cyjna widokowo, pod lasem, uzbr.,
ogrodzona, 11 tys. zł/a, tel. 0502/
636−699
Działka bud. 18 a, Zakamycze, 18 a,
38.000 zł/a, tel. 425−25−23
Działka bud. 20 a, okolice Michało−
wic, widokowa, dojazd asfaltem,
MPK, woda, prąd, gaz, tel., obok dz.,
45.000 zł, tel. 654−50−65, 0603/ 716−017
Działka bud. 22 a, Gaj, piękna okoli−
ca, media przy drodze, 4.200 zł/a, tel.
0602/ 400−823

Działka bud. 28 a, Swoszowice, gaz,
woda przy drodze, 280.000 zł, tel.
0606/ 116−141
Działka bud. 28 a, Wieliczka, ul. Nie−
połomska, ładna lokal., 50 zł/m2, tel.
0103394/ 365−24−37, 0606/ 898−433
Działka bud. 30 a, Targowisko, gm.
Kłaj, woda, gaz, prąd, wraz z domem
drewnianym do remontu, 3 tys. zł/a,
tel. 0605/ 720−351
Działka bud. 30 a, Wola Zacharia−
szowska, gm. Zielonki, z sadem
owoc., prąd, woda, gaz, tel. na dział−
ce, 4.000 zł/a, tel. tel. 012/ 413−11−62,
0604/ 587−070
Działka bud. 47 a, Zagórze gm. Nie−
połomice, media w pobliżu, 55.000
zł, tel. 012/ 657−27−45, 0501/ 72−14−08
Działka bud. 57 a, Kokotów, 12 km
od centrum Krakowa, obok lasu,
115.000 zł, tel. 0603/ 130−722
Działka bud. 8 a, na Zarabiu, uzbr.,
atrakcyjna, cz. zagospodarowana,
70 USD/m2, tel. 633−63−65
Działka bud. 80 a, 40 km na płd. od
Krakowa, nad rzeką, cz. uzbr., 60 tys.
zł lub zamienię na 1 pok. mieszkanie,
tel. 0602/ 627−656
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Nowy piękny dworek
(3 km od HIT−u), 160 m2 + 35 m2
garaż, salon z antresolą, 4 pokoje,
wszystkie media, wysoki standard

Cena 495 tys. zł

tel. 0501/ 188−126

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, Kraków

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Złocień 1−pok. 47.000 zł
Kozłówek 2−pok. 59.000 zł
Prokocim 2−pok. 62.000 zł
Grzegórzki 2−pok. 70.000 zł
Prądnik Czerwony 2−pok. 80.000 zł
Huta 3−pok. 81.000 zł
Bieżanów 2−pok. 85.000 zł

Mistrzejowice 3−pok. 92.000 zł
Mistrzejowice 2−pok. 98.000 zł
Czyżyny 2−pok. 105.000 zł
Bieżanów 3−pok. 105.000 zł
Wola Duchacka−duże3−pok. 110.000 zł
Prokocim 3−pok. 125.000 zł
Prądnik Biały 4−pok. 160.000 zł

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

KREMEROWSKA − garsoniera, 20 m2 − 75.000 zł
OLSZA − 3 pokoje, po remoncie, komfortowe − 120.000 zł
RUSZAJ − 3 pokoje, 74 m2, komfortowe, nowe, parkiety, flizy,
kuchnia umebl., garaż − 250.000 zł
STAROWIŚLNA − 4 pokoje, 80 m2, dwupoziomowe − 320.000 zł
ŻABINIEC − 2 pokoje, k. umebl., łaz. − flizy − 150.000 zł
ŻABINIEC − 2 pokoje, k. umeblowana, 50 m2,
hipoteczne − 170.000 zł
ŻABINIEC − NOWE, 1, 2, 3 pokojowe − 2.700/m2 − hipoteczne

OFERTA SPECJALNA: do sprzedania − ŻABINIEC − 100 m2, 4 pokoje, parkiety, super−
komfortowe, kuchnia umebl, płyta, zmywarka, lodówka, zamrażarka, łazienka flizy,

hydromasaż, nowe, balkon, telefon, strona południowa, hipoteczne – 340.000 zł

DO WYNAJĘCIA:
OBOŹNA − 3 pok., kuchnia umebl., nowe − 1.200 zł + opłaty
ALEJA POKOJU − 2 pok., umebl., telefon, garaż
− 1.260 zł+media
GŁOWACKIEGO − 2 pok., k.umebl., nowe − 1.000 zł+media
ŻABINIEC − 1 pok., umeblowane − 800 zł+opłaty
ŻABINIEC − 2 pok., kuchnia umebl. − 1.000 zł+media
ŻABINIEC − 3 pok., umebl., komfortowe − 1.500 zł+opłaty
RYNEK GŁÓWNY − 2 pok., kuchnia umebl.
− 1.200 USD+media

DO SPRZEDAŻY:
www.nieruchomosc.krakow.pl

tel. 0602 755 654

LIBERTÓW sprzedam dom o pow. 300 m2

CENTRUM OBSŁUGI NIERUCHOMOŚCI
KRAKÓW  UL. CZARNOWIEJSKA 3

PRZYJMUJE ZGŁOSZENIA SPRZEDAŻY,
KUPNA, ZAMIANY.

PROWIZJA STANDARDOWA
TEL. 632−79−01,  0602  46−12−42

BIURO NIERUCHOMOŚCI    LICENCJA UMiRM 669
34−100 WADOWICE, UL. PODGÓRSKA 16

http://republika.pl/ma_dej/ tel./fax 033/82−337−91
GŁĘBOWICE
K. ANDRYCHOWA
− obiekt przemysłowy o pow.
1184 mkw, magazynowy−murowany
o pow. 200 mkw., trafo, media,
17 ha − grunt przemysłowy i orny,
stawy rybne, cena 800.000 zł

Krzysztoforzyce − dz. bud. uzbrojona 12a − 25.000 zł

Działka bud. 9 a, okolice Zalewu Do−
bczyckiego, prąd, woda, 28.000 zł,
tel. 012/ 655−87−08 po 20−tej
Działka bud. M−4, 33 a, Chełm−Zaka−
mycze, szer. 35 m, widokowa, płaska,
uzbrojenie obok działki, 7.000 USD/a,
do neg., tel. 012/ 425−24−52
Działka bud., Kliny, 12,32 a, atrakcyj−
nie położona, uzbr., 300.000 zł, tel.
266−81−15 wieczorem
Działka bud.−rolna 55,6 a, Brzozówka
gm. Zielonki, w tym 18 a bud., alta−
na murowana, ok. 30 m2, woda, gaz,
prąd, 135.000 zł, do uzgod., tel. 653−
22−33, 0606/ 222−336
Działka bud.−rolna 70 a lub mniejsza,
na obrzeżach Wieliczki, 5 km od Kra−
kowa, widokowa, 4.000 zł/a, tel. 012/
278−45−08, 0601/ 411−200
Działka bud.−rolna, 40 a, Bębło, zezwo−
lenie, plan na budowę, możl. podzia−
łu, 7.000 zł/a, tel. 012/ 654−23−27
Działka budowlano−rolna 20 a, Pod−
grabie gm. Niepołomice, 30 tys. zł,
tel. 386−38−62
Działka budowlano−rolna 72 a, Brzo−
zówka, gm. Zielonki, media w dz.,
bezpieczna od zalania, 120.000 zł, tel.
012/ 647−02−97, 0600/ 799−288
Działka komercyjna, ul Dekerta, 2000
m2, z halą 300 m2 i biurem, rozlewnia
paliw 60.000 l, sprzedaż − 700 tys. zł;
wynajem − 6 tys. zł, tel. 0602/ 220−500
Działka rekreacyjna 77 a, Beskid Ni−
ski, Uście Gorlickie, widok na zalew
Klimkówka, dobry dojazd, 35.000 zł,
tel. 013/ 445−51−12, 0608/ 284−764
Działka rolna 47 a, w Gierczycach
gm. Bochnia, przy głównej drodze,
500 zł/a, tel. 0605/ 720−351

Działka rolna 49 a, widokowa, Wierz−
chowie, gm. Wielka Wieś, 2000 zł/a,
tel. 654−23−27, 0602/ 887−633
Działka rolna 58 a, gm. Zielonki, w
trakcie przekwalif., uzbr. 80 m, 35.000
zł, tel. 012/ 413−11−62, 0604/ 587−070
Działka rolno−bud. 1,07 ha, bud. 16
a, gaz, woda w granicy działki, przy
drodze Skała−Cianowice, 65.000 zł,
tel. 032/ 754−54−74, 0607/ 52−55−42
Działki bud. 4 x 10 a, Michałowice I,
uzbr. stok pd., widokowe, 6.500 zł/a,
tel. 012/ 616−06−46, 0602/ 43−85−89
Działki bud. 7 i 8 a, w ok. Nowej Huty,
3.500 zł/a, tel. 643−45−45, 0607/ 038−016
Działki bud. po 30.000 zł/a, w ok. ul. Księ−
cia Józefa, ok. 2,5 km od Salwatora −
sprzeda właściciel, tel. 429−72−71
Gospodarstwo rolne 40 km od Krako−
wa, pięknie poł., nadaje się na dz. re−
kreacyjną, 80 tys. zł, tel. 014/ 685−39−23
Lokal 100 m2 w przyziemiu willi, wys.
2,7 m, wszystkie media, siła 36 kW, ul.
Sowińskiego − sprzeda 2.000 zl/m2,
wynajmie 2.000 zł/mc właściciel, tel.
632−49−57
Lokal gastronomiczny − bufet, w
atrakcyjnym miejscu − sprzedam z
powodu wyjazdu za ok. 18.000 zł, tel.
0501/ 473−519
Lokal handlowo−biurowy 30 m2,
nowy, wys. 4,5 m, front oszklony, flizy,
alarm, możl. dobudowy 2−ej kondy−
gnacji, rejon Rydlówki, Podgórze, tel.
0502/ 479−089
Lokal handlowo−usługowy 55 m2, os.
Piastów, 95 tys. zł, tel. 416−25−61
Mieszkania 1 pok., dwa po 32 m2, ul.
Myśliwska − sprzedam za 2.150 zł/m2 lub

zamienię na działkę budowlaną lub
inne propozycje, tel. 0608/ 700−458
Mieszkanie − lokal 4 pok., parter, ul.
Nawojki, 70 m2, nowe, bezp. wej−
ście, wys. stand., na mieszk. dla osób
niepełnospr., ew. biuro, kancelarię
itp., 2.150 zł/m2, tel. 0606/ 996−829
Mieszkanie 1 pok. z kuc., 28 m2, os.
Na Stoku, 64.000 zł, tel. 0602/ 606−816
Mieszkanie 1 pok., Kliny, 30 m2, j.k.,
balkon, 2p/II, wys.i stand., umebl.
kuchnia, przedpokój, łazienka, par−
kiet, flizy, terakota, piec c.o., tel.,
93.000 zł, tel. 641−05−46
Mieszkanie 1 pok., Kliny−Zacisze, 31
m2, j.k., balkon, 2p/II, panele, flizy,
terakota − sprzedam za 90.000 zł lub
zamienię na większe, tel. 649−03−12
Mieszkanie 1 pok., Prądnik Czerwo−
ny, ul. Nuszkiewicza, 34,8 m2, hipo−
teczne, II/IVp, tel., komfort, do za−
mieszkania, 120.000 zł, do neg., tel.
0602/ 434−176
Mieszkanie 1 pok., Rabka Zdrój, 26
m2, I piętro, superkomf., odnowione,
umebl., wyp., RTV, AGD, flizy, płytki,
podłoga, okno PCV, tel., 76.000 zł, tel.
018/ 267−99−93, 0602/ 704−331
Mieszkanie 1 pok., ul. Bronowicka,
24 m2, VII/X, tel., parkiet, 70 tys. zł,
tel. 638−02−87
Mieszkanie 1 pok., ul. Fr. Nullo, 37 m2,
3 piętro, po remoncie, parkiet, flizy,
tel., 100.000 zł, tel. 294−18−35, 0601/
41−45−02
Mieszkanie 1 pok., ul. Krzywdy, 35
m2, 2−letnie, j.k., balkon, słoneczne,
I/IIIp, piec dwufunkcyjny, 88 tys. zł,
tel. 656−21−07, 0503/ 022−604

Mieszkanie 1 pok., ul. Myśliwska, 36
m2, 4−letnie, I/IIIp, j.k., balkon, 88.000
zł, do neg., możliwe raty, tel. 012/ 657−
46−19, 0501/ 461−961
Mieszkanie 1 pok., ul. Myśliwska, 36
m2, III/IVp, parkiet, terakota, j.k. −
sprzeda właściciel za 97 tys.zł, tel. 012/
296−77−74 wiecz., 0502/ 169−097
Mieszkanie 1 pok., z jasną kuchnią, 33
m2, X/X, słoneczne, przy linii szybkie−
go tramwaju, 70 tys. zł, do neg., tel.
012/ 658−56−60, 0503/ 989−222
Mieszkanie 19 m2, os. Kazimierzowskie,
odnowione, kompl. wyp. i umebl., tel.,
do zamieszkania, 55 tys. zł do negoc.,
tel. 0609/ 999−993
Mieszkanie 2 pok. z kuchnią, Wieliczka,
50 m2, IIp, loggia, superkomfort, tel.,
domofon, 82.000 zł, tel. 012/ 278−34−74
Mieszkanie 2 pok., 38 m2, po rem., os.
Strusia, N. Huta − sprzedam za 85 tys. zł
lub zamienię na większe w tej samej ok.,
tel. 641−28−52 po 21−ej, 0608/ 308−764
Mieszkanie 2 pok., 41 m2, okolice ul.
Mazowieckiej, j.k., po rem., 127.000 zł,
tel. 634−25−78
Mieszkanie 2 pok., 43 m2, Kraków, ul.
Orkana, I/IV, blok, cegła, własn., par−
kiet, flizy, zadbane, dosk. lokal., 105.000
zł, tel. 012/ 643−39−24, 0601/ 148−199
Mieszkanie 2 pok., 43 m2, os. Zło−
cień, blok 2−letni, słoneczne, j.k., III/
IIIp, balkon, 98 tys. zł, do neg., tel.
0603/ 312−283
Mieszkanie 2 pok., 52 m2, nowe, os. Za−
dworze, cicha okolica, wys. stand. wyk.,
słoneczne, balkon, tel., niskie koszty eks−
ploatacji, 157.000 zł, tel. 653−22−37
Mieszkanie 2 pok., 54 m2, wc, łazien−
ka, piwnica 8 m2, superstandard,
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

16/2001na 2 krotne
(jeden kupon – jedna oferta)

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0602 44 75 24 SPRZEDA
• Dom w lesie, w górach − k. Żegociny /gaz, co, tel./ − 65km od Krakowa − 88.000zł
• Dom z działką 2,5ha, k.lasu − k.Bochni − 75.000zł
• Dom drewn. k.lasu − Nowy Wiśnicz − 19.000zł, Waryś − 20.000zł
• Działki bud. k.lasu − Dąbrowica − 35km od Krakowa − 16ar − 16.000zł
• Działka bud. 54ar z lasem − 35km od Krakowa − Pogwizdów − 30.000zł
• Działka budowlano − rol. 1,8ha z lasem 50ar − Dąbrówka − 29.000zł − ładna!
• Dom drewniany − Dobiesławice − 45km od Krakowa − 43.000zł
• Dom drewniany − działka 1,9ha, wąska − Rajbrot − 65.000zł
• Dom Proszówki k. Bochni − dz. 14ar − 140.000zł
• Gospodarstwo − z domem dz. 2 ha − Lipnica − 200.000zł
• Dom murowany − Jastew k. Brzeska, dz. 39ar − 64.000zł
• Sklep z mieszkaniem − 40km od Krakowa − Drwinia − 82.000zł
• Pawilon handlowy + bar − dz. 16ar − 45km od Krakowa − 99.000zł
• Domy nowy do wykończenia k. Bochni − Nieszkowice − 99.000zł
• Dom murowany − 40km od Krakowa − Ujście Solne − dz. 14ar − 69.000zł
• Bochnia − centrum − dom nowy − 300.000zł
• Dom, stan surowy − k.Puszczy Niepołomickiej − Baczków − 110.000zł
• Dom z widokiem na zamek w Nowym Wiśniczu − 220.000zł
• Bochnia − segment bliźniaka − 150m2 − 165.000zł
• Bochnia − mieszkania M−2: 34m2 − 55.000zł, M−3 centrum 38m2
• Bochnia − mieszkanie M−5 − 69m2 − 99.000zł
• Bochnia − dom stan surowy − 85.000zł
• Bochnia − lokal pod aptekę lub gabinety lekarskie − wynajem
• Apartament − 50m2 w parku − k. Bochni − 450zł/mc − wynajem

FFFFF.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak
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Przyjmujemy nieruchomości do sprzedaży i wynajmu

świetny rozkład, 3−letnie − sprzeda wła−
ściciel za 184.000 zł, tel. 0502/ 226−890
Mieszkanie 2 pok., 55 m2, 2p/IV, cen−
trum, parkiety, nowe drzwi i okna, b.
ładne − sprzeda właściciel za 170.000
zł, tel. 012/ 411−43−31, 0601/ 668−998
Mieszkanie 2 pok., 63 m2, ul. Wrocław−
ska, hipot., cz. umebl., superkomf., ogrz.
gaz. własne, tel. − sprzeda właściciel za
50 tys. USD, tel. 634−56−20, 0605/ 825−142
Mieszkanie 2 pok., centrum Tarnowa,
własn., j.k., 53,3 m2, słoneczne, Ip, 90.000
zł, tel. 0103312/ 656−07−01, 656−05−74
Mieszkanie 2 pok., ciemna kuchnia,
łazienka po remoncie, 35 m2, ul. Lot−
nicza, 3/4, tel. 0604/ 272−543
Mieszkanie 2 pok., Dywizjonu 303, 50
m2, superkomf., wyk., do zamieszk. od
zaraz, meble w kuch., łaz. − sprzeda
właściciel za 117 tys. zł, tel. 414−32−79
po 18−tej, 0602/ 43−88−33
Mieszkanie 2 pok., j.k., 54 m2, tel., IVp/
IV, os. Szkolne, 95.000 zł, do neg., tel.
665−10−50 po 20−tej, 0606/ 910−734
Mieszkanie 2 pok., j.k., ul. Lublańska,
36 m2, loggia, parkiet, nowe okna, IV/
IV, słoneczne, tel. − pilnie sprzedam za
90 tys. zł, do neg., tel. 0604/ 182−444

Mieszkanie 2 pok., poddasze, 3p/III,
45 m2 + 9 m2 skosy, okol. Koszykar−
skiej, urządzone, możl. antresoli, hip..
− pilnie sprzeda właściciel, 122 tys.
zł, tel. 658−18−31, 0602/ 392−133
Mieszkanie 2 pok., ul. Brogi, 30 m2,
4/4, c. kuchnia, łazienka i przedpo−
kój z wyposażeniem, flizy, pawlacze
− pilnie sprzedam za 75.000 zł, tel.
012/ 411−42−94, 0600/ 974−802
Mieszkanie 2 pok., ul. Topazowa, os.
Złocień, 38 m2, I/III, parkiet, flizy, tel.,
balkon, zabudowy wnękowe, gale−
ria, domofon, nowe, 99.000 zł, tel.
653−93−82
Mieszkanie 2 pok., ul. Wileńska,
Śródmieście, 49 m2, p/4p, j.k., log−
gia, parkiety, flizy, tel., tv kablowa
− pilnie sprzedam za 119 tys. zł, tel.
411−62−12
Mieszkanie 2 pok., winda, łaz. z
oknem, kuch., ul. Rusznikarska, nowe
okna PCV, długi przedpokój − na ga−
binety, 86 tys. zł, tel. 012/ 634−49−68
Mieszkanie 20 m2 na ul. Towarowej
9, 41.000 zł, tel. 425−16−61, 0501/ 449−
979

Mieszkanie 3 pok. + kuchnia, Błonia,
w bud. 6−mieszk., 2 piętro, 57,2 m2,
suterena 18 m2, świeżo odnowione,
135.000 zł, tel. 061/ 436−68−85
Mieszkanie 3 pok. w kamienicy, 90
m2, wł. hipot., własne ogrz. gaz., par−
kiet, flizy, 2 łazienki, 230.000 zł, tel. 658−
52−80, 0606/ 450−965
Mieszkanie 3 pok., 48 m2, loggia, tel.,
flizy, zadbane, N. Prokocim − okazyj−
nie sprzeda właściciel, 88 tys. zł, tel.
0602/ 324−398, 657−39−97 wiecz.
Mieszkanie 3 pok., 50 m2, loggia, IVp/
IV, flizy, tel., ul. Krowoderskich Zu−
chów, 140.000 zł lub zamienię (do−
płata) na mniejsze (Kurdwanów), tel.
634−07−05, 0603/ 51−73−93
Mieszkanie 3 pok., 52 m2, os. Tysiącle−
cia, parkiet, flizy, loggia, j. k., zadbane
− sprzeda właściciel za 104.000 zł, do
neg., tel. 012/ 647−10−93, 0602/ 352−281
Mieszkanie 3 pok., 61 m2, ul. Wiśniowa,
loggia, flizy, parkiet, nowe okna, nowa
kuch., 155.000 zł, tel. 0501/ 333−432
Mieszkanie 3 pok., centrum Katowic,
60 m2, tel., standard, 85 tys. zł lub
zamienię na Kraków, tel. 013/ 435−25−
14 wieczorem

Mieszkanie 3 pok., komf., słoneczne,
64 m2, własn. z KW, IIIp/IV, ul. Narciar−
ska − sprzeda właściciel za 160.000 zł, z
garażem za 190.000 zł, tel. 648−79−71
Mieszkanie 3 pok., Krynica−Czarny
Potok, 58 m2, II/IIp, hipot., stand., tel.,
co gaz., etażowe, współwłasność
dz., 100 tys. zł, tel. 012/ 421−33−90
Mieszkanie 3 pok., pl. Sikorskiego,
wspaniała lokalizacja, II/IV, hipot., 104
m2, do rem., stan dobry, 3.500 zł/m2,
tel. 0605/ 269−231
Mieszkanie 3 pok., ul. J. Lea, sp. wł.,
58 m2, IIIp, winda, parkiet, flizy, log−
gia, tel., 160.000 zł, tel. 012/ 637−15−12
Mieszkanie 3 pok., ul. Kobierzyńska,
63,4 m2, wys. stand., parkiet, flizy, za−
bud., j.k., loggia, tel., 200.000 zł, do
neg., tel. 012/ 637−73−07, 0605/ 720−537
Mieszkanie 3 pok., ul. Kuźnicy Kołłą−
tajowskiej, 71 m2, nowe, bez podłóg
i białego montażu, balkon 8 m2, 195
tys. zł, tel. 0602/ 182−923
Mieszkanie 3 pok., ul. Mehoffera, 70,5
m2, IIIp, nowe, wyp., bez czynszu, te−
ren ogr., salon, otwarta kuch. + spi−
żarka, 2 syp., 2 łaz., 232 tys. zł + 30 tys.
zł wyp., tel. 012/ 638−38−51
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SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

KUPI TEREN
INWESTYCYJNY
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
sterza, 0/III, hipoteczne, 3−letnie, te−
ren ogrodzony, ochrona, osobne
wejście − sprzedam za 120.000 zł, tel.
411−56−73 po 17−tej
Mieszkanie 50 m2, atrakcyjne, al. Da−
szyńskiego, 2 pok. z kuch., wł. hipot.,
3p/III, nowe okna, parkiety, loggia −
pilnie sprzedam za 154.000 zł, tel.
0502/ 127−096
Mieszkanie 52 m2, Śródmieście, po
rem., 136.000 zł, tel. 0606/ 786−557
Mieszkanie 78 m2 w Bornym Sulino−
wie, 4 pok., kuchnia, wc, łaz., 2 bal−
kony, garaż, tel., w centrum miasta,
I p., 85.000 zł lub zamiana na dom w
płd. Polsce, tel. 094/ 373−30−23

Mieszkanie 78 m2, pokój, k., łaz., przy−
legający strych, do rem., hip., kamie−
nica, ul. Friedlaina, 160 tys. zł, tel.
0502/ 988−352
Mieszkanie 84 m2 na ul. Arańskiej,
161.000 zł, tel. 425−16−61, 0501/ 449−979
Mieszkanie 98 m2 w zabudowie sze−
regowej, Kliny, nowe, pełne wypo−
sażenie, własne c.o., kuchnia elektr.,
wszystko zabudowane, panele, 3.850
zł/m2, tel. 262−42−79
Mieszkanie garsoniera, 20 m2, urzą−
dzony aneks kuchenny, w willi na os.
Oficerskim, wys. parter − sprzeda wła−
sciciel za 70.000 zł, tel. 632−49−57
Mieszkanie hipot., pokój, kuchnia,
łaz., przylegający strych, 92 m2, IIIp,
kamienica, ul. Friedlaina, do rem.,
185 tys. zł, tel. 0502/ 988−352
Mieszkanie w Szczawnicy, 2 pok., 54
m2, 170.000 zł lub zamienię na Kra−
ków, Wola Justowska, Centrum, 3
pok. ok. 75 m2, garaż, tel. 0602/ 480−
020, 0503/ 524−556
Mieszkanie, garsoniera 20 m2 + log−
gia, po rem., w plombie z 1967 r., 2p/
4p, 65.000 zł, tel. 0501/ 787−710
Mieszkanie, garsoniera, 26 m2, os.
Strusia, tel., 5p/10, 68 tys. zł, do neg.,
tel. 0603/ 910−325
Mieszkanie, garsoniera, Ugorek, 23
m2, pokój 16 m2, 59.000 zł, do neg.,
tel. 0603/ 350−444
Mieszkanie, garsoniera, ul. Bronowic−
ka, 24 m2, parkiet, flizy, zabudowa−
na kuchnia i przedpokój, tel., 77.000
zł, tel. 012/ 637−73−07, 0605/ 720−537
Mieszkanie, garsoniera, ul. Wrocław−
ska 28 m2, IV/IV, nowe okno, za−

mknięty parking, tel., słoneczne, spo−
kojne sąsiedztwo, 79.000 zł, tel. 632−
26−77, 0606/ 613−293
Posiadłość 8 ha, piękny krajobraz,
park leśny, tarasowy ogród, zabytko−
wy, drewniany dworek 375 m2 w re−
moncie, gm. Mogilany, 280.000 USD,
tel. 421−17−80
Ranczo w Dolinie, 3 ha, 40 km na płd.
od Krakowa, drewniany dom 90 m2,
stajnia, stodoła, łąki, las, strumyk,
480.000 zł, tel. 012/ 271−34−90
Rezydencja nad Jeziorem Powidzkim,
Powidz w woj. wielkopolskim, dz. 34
a, dom w st. sur., 160 m2 p.u. + pod−
dasze, 160.000 zł, tel. 0606/ 658−028

KUPNO
Dom do wykończenia, do 200 m2, dz.
do 8 a, płn. rejon Krakowa, tel. 0602/
434−364
Dom na południe od Wieliczki, do
400.000 zł lub ładną, widok. działkę,
tel. 012/ 250−73−87 lub 0502/ 526−500
Dom parterowy, mały, murow., 40−
50 m2, do małego rem., do za−
mieszk., może być w okol. Bronowic,
B. Prądnika, Toń, tel. 017/ 856−07−28
Dom wolno stojący w gr. Krakowa,
do 200 m2, dz. do 10 a, w rozliczeniu
mieszk. 1 pok. i 2 pok., tel. 654−27−08
Dom z działką w gr. Krakowa, do
100.000 zł, tel. 068/ 359−60−57 po 20−tej
Domek do rem., do 20 km od Krako−
wa, do 60.000 zł, tel. 091/ 312−71−60
po 20−tej

Działka przy trasie wylotowej z Krako−
wa, tel. 012/ 422−92−73, 0604/ 500−278
Lokal handl. do 30 m2, w dobrym
punkcie, tel. 634−46−82
Mieszkanie 2 pok., do 37 m2, do 60
tys. zł, rej. Kijowskiej, Piastowskiej, Bro−
nowickiej, Nawojki, Reymonta, tel.
033/ 817−29−96
Mieszkanie 3 pok., do 70 m2, I lub IIp,
loggia, piwnica, na os. Kurdwanów,
tel. 012/ 266−90−21
Mieszkanie do 60 m2, okol. Karme−
lickiej, może być do rem., w przed−
wojennej kamienicy, tel. 032/ 231−54−
17 lub 0601/ 41−17−67
Mieszkanie w Krakowie, centrum lub
bliska okolica, zadbane, słoneczne,
balkon, I lub IIp, 85−110 m2, tel. 0501/
310−915

ZAMIANA
Dom 200 m2, w Goleniowie k/Szcze−
cina, dz. 12 a − zamienię na dom w
okol. Krakowa, np. Myślenice, tel.
091/ 407−12−72 lub 0602/ 465−488
Dom k/Olkusza, dz. 40 a, w tym bud.
− zamienię na dom do rem. w Krako−
wie, tel. 0609/ 505−735, 505−730
Dom w Trzebini, cegła, parter 69 m2,
piętro nie wyk., podpiwn., do rem. −
zamienię na 1 pok. w Krakowie, tel.
647−12−16 po 19−tej
Dom z cegły, ocieplony, całor., nowy,
220 m2, koło lasu, Zawada Lanck. −
zamienię na mieszk. w Krakowie, tel.
012/ 425−74−45
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www. abc−nieruchomosci.pl

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

K A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C ADO WYNAJĘCIA 420−600 m2
cała pusta (na szkołę języków,
przedstawicielstwo firmy itp.)

tel. 427−33−97, 0501 424−902

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

ŚRÓDMIEŚCIE
nowe, superkomfortowe

lokale handlowo − usługowo − biurowe,
pow. od 80 m2 do 1400 m2

wynajmie właściciel − tel.: 0501/ 488−440, 631−22−66

www.MieszkaniaHotelowe.pl

SODISPAR, ul. Lubelska 12; 431-11-19 (11-15), 0602 635-077

Mieszkania 1 pok., dwa po 32 m2, 5−
letnie, ul. Myśliwska − zamienię na
działkę bud., rozpoczętą bud., inne
propozycje, tel. 0608/ 700−458
Mieszkania, dwa własn. w Krakowie−
Podgórzu 36 i 40 m2 − zamienię na 4
pok. powyżej 75 m2, tel. 656−21−07 lub
0503/ 022−604
Mieszkanie 2 pok. w Bydgoszczy, wł.
sp., wnęka, komfort, garaż − zamie−
nię na Kraków, Ip lub wyżej z windą,
tel. 052/ 341−38−29, 341−40−64
Mieszkanie 2 pok. z kuch., okol. Ryn−
ku Gł., 70 m2, kwaterunek, pryw. ka−
mienica − zamienię na mniejsze w N.
Hucie, tel. 423−23−34 lub 0607/ 262−270
Mieszkanie 2 pok., 33,4 m2, Ip, Kozłó−
wek, kuch. po rem. − zamienię na
równorzędne lub większe, tel. 0604/
261−666 lub kojanis poczta.fm
Mieszkanie 2 pok., 54 m2, os. Oświe−
cenia, wraz z rozpoczętą bud., na dz.
30 a − zamienię na 4 pok. w Krako−
wie, tel. 012/ 649−19−26
Mieszkanie 28 m2, ul. Wrocławska,
IV/IV, nowe okno, zamkn. parking,
tel. − zamienię na większe, w okoli−
cy, za dopłatą, tel. 632−26−77 lub
0606/ 613−293
Mieszkanie 3 pok. 52 m2, IV/IV, ul.
Gołaśka, wys. stand., tarasowiec, sp.
wł. − zamienię na 2 pok., 40 m2 z log−
gią lub balkonem, za dopłatą, okol.
Bronowic, tel. 655−89−57 wieczorem
Mieszkanie 3 pok. w Gorlicach, sp.
hipot., tel., garaż, ogródek działk. −
zamienię na 2 pok. w Krakowie, tel.
012/ 411−53−16, 018/ 352−06−80
Mieszkanie 3 pok. w Olkuszu, kwater.,
czynsz 150 zł, balkon − zamienię na 2
pok. lub 1 duży pokój, w Krakowie
lub okol., możl. dopłaty 8.000 zł, tel.
032/ 544−651 do 10−tej lub po 19−tej
Mieszkanie 3 pok., 50 m2 − zamienię
na 2 pok., ok. 40 m2, w okol. ul. Siew−
nej, tel. 632−22−97
Mieszkanie 33 m2, centrum Tych,
M.Z.B.M., Ip, komfort, c.o., łaz. (gale−
ria), blok − zamienię na Kraków −
Nową Hutę, do 60 m2, dam dopłatę
ok. 10.000 zł, tel. 032/ 206−94−84
Mieszkanie 4 pok., 71 m2, w Jastrzę−
biu Zdroju, VIIp, − zamienię na małe
w Krakowie, tel. 032/ 471−08−11
Mieszkanie 4 pok., ul. Dobrego Paste−

rza, 93 m2, 3−letnie, garderoba, chro−
nione, własne ogrz. gaz. − zamienię na
dom w Krakowie−okolicach lub sprze−
dam za 310.000 zł, tel. 413−85−41
Mieszkanie 50 m2, os. Sportowe, za−
dbane − zamienię na domek z do−
brym dojazdem do N. Huty, możl.
dopłaty, tel. 643−42−48
Mieszkanie 64 m2, II/IV, Krowodrza,
sp. wł., KW, wolne − zamienię na 35
m2 w Krowodrzy, Śródmieściu, tel.
0502/ 988−352
Mieszk. M3, 38 m2, Kraków−Śródmieście,
4p/4, wł., j.k. − zamienię na dom do 30
km od Krakowa, tel. 012/ 413−81−17
Mieszkanie M5, 4 pok., superkomfort,
garaż, atrakcyjna dzielnica Tarnowa
− zamienię na mniejsze lub podobne
w Krakowie, tel. 0603/ 77−58−58
Mieszkanie, garsoniera kwaterunek,
ul. Królewska, 23 m2 − zamienię na 2−
3 pok., kwaterunek, tel. 0607/ 996−651

WYNAJEM
Amfilada na ul. Starowiślnej, 1p, na
dział. lub mieszk., 900 zł oraz Olsza,
35 m2, parter, na dział. lub mieszk.,
700 zł, tel. 0600/ 968−108
Dom − parter, w Libertowie, 2 pok.,
kuch., łaz. z wc + wc, garaż 45 m2,
13 km od Rynku Gł., 1,5 km od auto−
strady, pod lasem, staw, sad, 700−
1.000 zł/mc, tel. 270−33−70
Dom 250 m2, 8 pok., 2 kuch., 2 łaz., 2
niezależne kondyg., dz. 5 a, Brono−
wice Małe, po rem. kap., wszystkie
instal. nowe, tel., dobre dla firm, 5.000
zł/mc + media, tel. 032/ 255−32−36
Dom 700 m2 w Płaszowie, nowy −
wynajmę w całości, połowę lub czę−
ści, 2.500 USD/mc za całość, tel. 012/
653−01−71
Dom przy ul. Olszańskiej, podpiwn., z
garażem, p.u. 370 m2, dz. 13 a, 14
tys. zł/mc, tel. 0606/ 40−60−33
Dom szereg., 3 pok., 1,5 łazienki,
ogród, pralnia (aut. pralka), kuch.
zabud. (suszarka ze zmywarką), gar−
deroby, od zaraz, 500 USD, tel. 012/
288−19−24, 0602/ 828−080
Dom wolnostojący 130 m2, 4 pok. +

kuch. + łaz., okol. ul. Królowej Jadwi−
gi, ogród 18 a, 1.000 USD + media,
do neg., tel. 012/ 425−10−52
Dom, parter 83 m2, nowy, Chrobrego,
projekt służba zdrowia, apteka, biura,
1 poz., hipot., sanitariaty, 5 nr tel., in−
ternet, parking − wynajmie właściciel,
5.000 zł/mc, tel. 012/ 411−06−84
Domki − 25 zł/os., pokoje − 30 zł/os.,
konie − od 20 zł, Mazury, okol. Rucia−
nego, tel. 0501/ 736−962, 090/ 351−865
Garaż na os. Kombatantów, od za−
raz, 220 zł/mc, tel. 012/ 285−43−15
Kamienica 300 m2, pokoje. biur., p.c. 550
m2, w tym piwnice 100 m2, okol. Mio−
dowej, 3.000 USD, tel. 012/ 429−56−52
Lokal 110 m2, w nowym budynku w
Zabierzowie − wynajmę firmie na biu−
ro, pracownię lub nieuciążliwą prod.,
1.100 zł/mc, tel. 285−42−79
Lokal 38 m2, ul. Bieżanowska, prze−
cznica Wielickiej, w ciągu sklepów,
na każdą dział., 600 zł, tel. 012/ 654−
80−53, 0604/ 327−791
Lokal biur. − poszukuję, ok. 400 m2, pod
siedzibę firmy w Krowodrzy, sztywne
łącze, parking, ew. do rem. lub wyk.,
adaptacji, tel. 632−73−22 od 15−17.30
Lokal biur. 93 m2, ul. Sławkowska 23,
Ip, front, tel., alarm, 4.800 zł + VAT/
mc, tel. 0603/ 91−41−99
Lokal użytk. − poszukuję, parter, mała
witryna, ruchliwa ulica, 20 m2, dział.
handl., tel. 012/ 644−26−08, 0501/ 507−998
Lokale różne, przeznaczenie (gabi−
nety, biura, handel), parking, ogr.,
telefony, inst. alarm., kraty, 120 m2,
nowe, N. Huta, wynajmie właściciel
za 3.500 zł, tel. 012/ 681−10−74
Lokalu biur. − poszukuję, 15−25 m2, w
gminie Zielonki, Wielka Wieś, Michało−
wice, tel. 012/ 415−15−24, 0502/ 526−524
Mieszkania 1 pok. lub garsoniery −
poszukuję w okol. Podgórza: os. Pia−
ski Nowe, Kozłówek, Kurdwanów,
Wola Duchacka, tel. 0602/ 679−035
Mieszkanie 1 pok., luksus. wyp. apar−
tament 25 m2, tel., parking − wynaj−
mie właściciel domku na ul. Powstań−
ców, 800 zł/mc + media, możl. fak−
tury VAT, tel. 012/ 417−29−31
Mieszkanie 1−2 pok. − poszukuję, do
600 zł z czynszem, tel. 0606/ 421−663

Mieszkanie 1−2 pok. − poszukuję, re−
jon Prokocimia, 20−40 m2, do 600 zł,
może być do rem., tel. 0600/ 147−689
Mieszkanie 2 pok., 60 m2, nowocze−
sne, meble, AGD, 2 łaz., parking −
wynajmie właściciel domku na ul.
Powstańców za 1.200 zł + media, tel.
012/ 417−29−31
Mieszk. 2 pok., 85 m2, ul. Lea, jasne, cz.
umebl., 1.400 zł + media, tel. 415−75−99
Mieszkanie 2 pok., os. Strusia, 38 m2,
całe umebl., wynajmę od zaraz, 700
zł + niski czynsz, tel. 641−28−52 po 21−
ej, 0608/ 308−764
Mieszkanie 24 m2, Azory, wys. stand.,
nowe umebl., tel., 600 zł + opłaty, tel.
0601/ 74−30−60
Mieszkanie 3 pok., 64 m2 + balkon
12 m2, komfort, tel., tv sat., okol. szpi−
tala im. Rydygiera, na dłużej, 850 zł +
media, tel. 012/ 285−43−15
Mieszkanie 3 pok., 76 m2, przy ul. ks. Tur−
ka, 1.400 zł/mc, tel. 412−86−54 po 20−tej
Mieszkanie 3 pok., Nowy Bieżanów, 62
m2, tel., umebl., 750 zł/mc + media,
opłata min. za 6 m−cy, tel. 658−26−33
Mieszkanie 3 pok., Śródmieście, ul.
Ułanów, 54,7 m2, kuch., garaż, nowe
bud., wys. stand., nowe umebl., wy−
najmie właściciel za 2.200 zł/mc +
media, tel. 638−51−25, 637−28−76
Mieszkanie 31 m2, os. Złocieniowe,
j.k., tel., 2p, 500 zł + opłaty oraz ga−
raż na parterze bloku, 100 zł/mc, tel.
041/ 352−12−63, 012/ 415−15−74
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